
Město Příbram Pro 'ednání ZM
OdborSoráv ma'etku dne: 15.01.2024
Název bodu jednání:
Záměr směny pozemků v k. 0. Příbram a záměr výkupu části pozemku p. č, 1282/2 v k. 0. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovaia: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 11.12.2023, č. usn. 1093/2023

Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM schválit záměr směny části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 z celkové

výměry 884 m2v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6911-168/2023,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č.

1282/2) ve vlastnictví České republiky — příslušnost hospodařit s majetkem státu
Uřadčxrozastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, | 0:

69797111, a části pozemku p. č. 436/2 o výměře cca 543 m2z celkové výměry 2.539 m2
v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačnlm snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu) ve vlastnictví České republiky - příslušnost
hospodařit s majetkem státu Okresní soud v Příbrami, Milínská 167, 261 01 Příbram Ill, IČO:

00024597, za pozemky p. č. 441 o výměře 181 m2, p. č. 399/1 o výměře 339 m2, p. č. 436/21
o výměře 51 m2, za část pozemku p. č. 440 o výměře cca 818 m2 z celkové výměry 2.090 m2,
jehož součástí je stavba občanského vybavení Příbram „| Č. p. 163, a za část pozemku p. č.
436/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 1.115 rn2 (obě části pozemků jsou vyznačeny
v situačnim snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním
území Příbram, ve vlastnictví města Příbram.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

Návrhy na usnesení:

1) ZM schvaluje — neschvaluje

záměr směny části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2v katastráiním
území Příbram (dle geometrického plánu č. 6911—168/2023, který tvoří nedílnou součást

předkládaného materiálu, se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 1282/2) ve vlastnictví České

republiky — příslušnost hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, 3 části pozemku p. č. 436/2
o výměře cca 543 mzz celkové výměry 2.539 m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je
vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) ve vlastnictví
České republiky - příslušnost hospodařit s majetkem státu Okresní soud v Příbrami, Milínská 167,
261 01 Příbram Ill, IČO: 00024597, za pozemky p. č. 441 o výměře 181 m2, p. č. 399/1 o výměře 339

m2, p. č. 436/21 o výměře 51 m2, za část pozemku p. č. 440 o výměře cca 818 m2 z celkové výměry
2.090 m2, jehož součástí je stavba občanského vybavení Příbram Ill č. p. 163, a za část pozemku p. č.
436/1 o výměře cca 50 m?z celkové výměry 1.115 m2 (obě části pozemků jsou vyznačeny
v situačnlm snímku, který tvořl nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území

Příbram, ve vlastnictví města Příbram.

2) ZM schvaluje — neschvaluje

záměr výkupu části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 mzz celkové výměry 884 m2 v katastrálním
území Příbram (dle geometrického plánu č. 6911-168/2023, který tvoří nedílnou součást

předkládaného materiálu, se jedná o pozemek p. č. 1282/2).

původová zpráva:
Zadatel:

,
Česká republika — Uřad pro zastupování 'státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2, IČO: 69797111 (dále jen „UZSVM“)je příslušný hospodařit s majetkem státu.



Předmět:

1) Záměr směny části pozemku p. č, 1282/2 o výměře 723 m2 zcelkové výměry 884 m2

vkatastrálním území Příbram (ostatní plocha/jiná plocha) ve vlastnictví České republiky —

příslušnost hospodařit s majetkem státu ÚZSVM (dle geometrického plánu se jedná o nově

vzniklý pozemek p. č. 1282/2) a části pozemku p. č. 436/2 o výměře cca 543 m2 z celkové

výměry 2.539 m2 v k. ú, Příbram (zastavěná plocha a nádvoří) ve vlastnictví České republiky
— příslušnost hospodařit s majetkem státu Okresní soud v Příbrami. Milínská 167, 261 01

Příbram |||, IČO: 00024597, za:

. pozemek p. č. 441 o výměře 181 m2 (zastavěná plocha a nádvoří/zbořeništé),

. pozemek p. č. 399/1 o výměře 339 m2 (zastavěná plocha a nádvoří/společný dvůr),

- pozemek p. č. 436/21 o výměře 51 m2 (ostatní plochaljiná plocha),

- za část pozemku p. č. 440 o výměře cca 818 m2 z celkové výměry 2.090 m2

(zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba občanského vybavení

Příbram ||| č. p. 163,

. za část pozemku p. č. 436/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 1.115 m2

(zastavěná plocha a nádvoří/zbořeniště), vše v katastrálním území Příbram, ve

vlastnictví města Příbram.

2) Záměr výkupu části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 zcelkové výměry 884 m2

v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek

p. č. 1282/2).

ÚZSVM — Územní pracoviště Střední Čechy, Odbor odloučené pracoviště Příbram, se sídlem

nám. T.G.M. 145, 261 01 Příbram, zaslal městu Příbram „Žádost o převod pozemků — parkoviště

u Okresního soudu v Příbrami“.
Ve své žádosti ÚZSVM uvedl, že byl požádán předsedou Okresního soudu v Příbrami

Mgr. Boudnlkem o zastupování vjednání s městem o odkupu a směně pozemků, které jsou

ve viastnictví města Příbram. Okresní soud má zájem o převod pozemku p. č. 441 a části pozemku

p. č. 440, oba v k. ú. Příbram, a to za účelem parkování a přístupu k zadnímu traktu budovy čp. 167,

Příbram III.
ÚZSVM se proto obrátil na město Přlbram se žádostí o zvážení možné směny pozemku p. č. 1282/2

ve vlastnictví ÚZSVM za pozemek p. č. 441 a část pozemku p. č. 440 ve vlastnictví města Příbram.

OSM s ÚZSVM řešil i možnost bezúplatného převodu pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram. Dle

sdělení ÚZSVM lze část pozemku p. č. 1282/2, která slouží jako veřejné placené parkoviště, převést

na město Příbram pouze přímým prodejem, za kupní cenu nejméně ve výši, která je v daném místě

a čase obvyklá. To vše za předpokladu, že si město Příbram nechá na svoje náklady vyhotovit

geometrický plán na rozdéiení pozemku p. č, 1282/2 (na část komerční — parkoviště a část

nekomerční — chodník a komunikaci).

OSM nechal vypracovat geometrický plán, Geometrický plán č. 6911—168/2023 ze dne 21.06.2023,

vyhotovený Ing. Rudolfem Smíškem, rozděluje pozemek p. č. 1282/2 na tři části.

1. část - pozemek p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 — placené parkoviště,

2. část - pozemek p. č. 1282/8 o výměře 112 m2 — chodník ve vlastnictví města Příbram,

3. část — pozemek p. č. 1282/9 o výměře 48 m2 — komunikace ve vlastnictví Krajské správy

a údržby silnic.

Na základě vypracovaného geometrického plánu byla městu Příbram zaslána od ÚZSVM další žádost,

a to mimo jiné žádost o sdělení, zda má město zájem o bezúplatný převod nově utvořeného pozemku

p. č. 1282/8 v k. ú, Příbram do svého vlastnictví,

Dne 06.11.2023 Zastupitelstvo města Příbram svým usnesením č. 316/2023/ZM schválilo bezúplatný

převod části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 112 m2 z celkové výměry 884 m2 v katastrálním území

Příbram (dle geometrického plánu č. 6911-168/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného

materiálu, se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 1282/8), který je ve vlastnictví České republiky,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,

IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, do vlastnictví

města Příbram.

„ „( _



Část pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2 je předmětem
nájemní smlouvy, (5. UZSVM/SPB/522/2021 — SPBM (A 414/OSM/2021), uzavřené dne 23.04.2021
mezí pronajímatelem ÚZSVM &: nájemcem městem Příbram, za účelem provozování placeného
parkoviště „Fibichova“ v Příbrami Il. Výše nájmu činí 63.718,00 Kč/rok.

Nájemní smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do konce roku 2023, neboť byl předpoklad, že
v mezidobí dojde k vyřešení výše uvedené žádosti ÚZSVM.

Do současné doby však předmětná žádost příslušnými orgány města projednána nebyla. OSM však
k tomuto uvádí, že materiál již k projednání záměru směny dle výše uvedené žádosti připravil. Dne
09.10.2023 bylo ze strany ÚZSVM, potažmo Okresního soudu v Příbrami, městu zasláno doplnění
kpředmětné žádosti o směnu, kdy došlo k rozšíření žádosti o další pozemky. Nově sdělené
skutečnosti bylo třeba před projednáním opětovně konzultovat s příslušnými odbory.

Dne 13.11.2023 Rada města Příbram svým usnesením č. 1014/2023 schválila

uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m22 celkové výměry 884 m2 v
katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 6911-168/2023. který tvoří nedílnou součást

předkládaného materiálu, se jedna o nové vzniklý pozemek p. č. 1282/2), s pronajímatelem Českou

republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO: 69797111, ve

smyslu jejího návrhu, který je přílohou předloženého materiálu, na dobu určitou od 01.01.2024 do

31.12.2027, za nájemné ve výši 76.126,00 Kč/rok, s možností jeho úpravy v závislosti na růstu

spotřebitelských cen v předchozlm kalendářním roce, za účelem provozování placeného parkoviště
"Fibichova" v Příbrami ||. Smlouva byla již podepsána.

Vyjádření Odboru ínvestic a rozvoje města ze dne 19.07.2023:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018, Ke dni 0110.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Předmětný pozemek je v ÚP vymezen jako tzv. plocha veřejného prostranství (PVP),

Předmětná části pozemků, kterých se týká žádost, jsou, ÚP, vymezeny následovně:
/ p. č. 440 v k. ú. Příbram — plochy smíšené obytné — městského jádra (SM),
! p. č. 441 v k. ú. Příbram — plochy občanského vybavení — veřejné vybavení (W),
/ p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram — plochy veřejných prostranství (PVP).

Odbor kžádosti dále uvádí: K požadovanému pozemku p. č. 441 a části požadovaného pozemku
p. č. 440, oba vk. ú, Příbram, přiléhá objekt Příbram III č, p. 163 ve vlastnictví města Příbram.

Prodejem čí směnou tohoto pozemku by došlo ke znehodnocení tohoto objektu, neboť takto velký
objekt v centru města bez vlastního parkování z ekonomického a uživatelského hlediska má mnohem
menší hodnotu jak finanční, tak především užitnou. V současnosti je objekt pronajímán pro potřeby
škol (lidové školy umeni, Waldorfská škola a další), není však vyloučeno, že objekt může
v budoucnosti sloužit ijiným účelům, který bude na potřeby dopravy v klidu klást vetší nároky. Navfcje
v dané lokalitě katastrofální nedostatek parkovacích míst.
Nutno konstatovat, že vsoučasnosti již není možné postavit stavbu bez dostatečného množství

odstavných a parkovacích míst. Množství těchto míst vychází zfunkce a velikosti stavby. Pokud

stávající objekt plochy pro parkování má, je nelogické je prodávat čí smeňovatjinému subjektu.
Na nabízeném pozemku p. č. 1282/2 vk. ú. Příbram vmajetku ÚZSVM leží stavba města Příbram,
a to parkovací plocha v ulici Fibichova, kde město Příbram provozuje parkoviště. Tento pozemek je
pro rozvoj města Příbrami cenný, nicméně jeho zisk by neměl být spojen se znehodnocenfm
nemovitosti v centru města, která městu Příbram náleží. Navrhujeme proto jednat s ÚZSVM o odkupu
pozemku p, č. 1282/2 vk. ú. Příbram. Tento pozemek je vúzemním plánu veden jako plochy
veřejných prostranství, nelze tedy na tomto pozemku např. postavit stavbu pro bydlení, obchod apod.
Je tedy málo pravděpodobné, že by stávající vlastník pozemku tento pozemek prodal třetí straně
a pokud ano, bude tento vlastník nucen veřejné prostranství na předmětném pozemku i nadále strpět.
Dále upozorňujeme, že na části tohoto pozemku je územním plánem definována veřejně prospěšné
stavba (VPS) Dl 20 a to stavba okružní křižovatky. Pro stavbu VPS je možné pozemky i vyvlastnit.
Zvýše uvedených skutečností je pozemek p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram pro třetí strany nezajímavý
a není tedy pravděpodobné, že by mohl být současným vlastníkem prodán někomu jinému, než je
město Příbram či Středočeskému kraji, vjehož vlastnictví je přilehlá komunikace a pozemky pod ní

v ulici Žižkova,

_ 3 _



Odbor výkup (odprodej) pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram doporučuje. Dle skutečnosti je

předmětný pozemek součástí souvislé plochy pozemků v majetku města. Jedná se o lokalitu v centru

města Příbram (tj.: parkoviště — ulice třída Kpt. Olesinskeho). Pozemek se nachází v intravilánu mesta

svysokou intenzitou využiti všemi obyvateli, tudíž je zcela nutné (potřebné) pozemky tohoto typu

vykupovat.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 24102023:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán

Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18062018, usn. č. 1006/201B/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Přlbram.

Předmětná části pozemků, kterých se týká žádost, jsou, ÚP, vymezeny následovně:
./ p. č. 440, p. č. 399/1 oba v k. ú. Příbram — plochy smíšené obytné — městskéhojádra (SM),

./ p. č. 441, p. č. 436/2 oba v k. ú. Příbram — plochy občanského vybavení — veřejné vybavení (W),

./ p. č. 1282/2, p. č. 436/1, p, č. 436/21 vše v k. ú. Příbram — plochy veřejných prostranství (PVP).

Odbor nedoporučuje prodej požadovaných pozemků ani nabídnutou směnu. K požadovaným

pozemkům přiléhá objekt Příbram ||| č. p. 163 ve vlastnictví města Příbram. Prodejem či směnou

těchto pozemků by došlo ke znehodnocení tohoto objektu, neboť takto velký objekt v centru města bez

vlastního parkování z ekonomického a uživatelského hlediska má mnohem menší hodnotu jak

finanční, tak především užitnou. Vsoučasnosti je objekt pronajímán pro potřeby škol (lidové Školy

umění, Waldorfská škola a další), není však vyloučeno, že objekt může v budoucnosti sloužit i jiným

účelům, který bude na potřeby dopravy v klidu klást větší nároky. Navíc je v dané lokalitě katastrofální

nedostatek parkovacích míst. Nutno konstatovat, že v současnosti již není možné postavit stavbu bez

dostatečného množství odstavných a parkovacích mlst, Množství těchto míst vychází zfunkce

a velikosti stavby. Pokud stávající objekt plochy pro parkování má. je nelogické je prodávat či

směňovat jinému subjektu. Nádvoří výše uvedeného objektu č. p, 163/PBIII slouží pro vstup i do

tohoto městského objektu a zároveň pro parkování nájemníků, Prodejem toho nádvoří by byl

znemožněn nebo zkomplikován přístup nájemníků a jejich parkování. Dle sdělení OSM vbudově

v Dlouhé ulici č. p. 163 v majetku města jsou subjekty s platnou nájemní smlouvou, kteří také využlvajl

předmětné pozemky k příjezdu a parkování též Česká spořitelna, as,. která pozemek p. č. 399/1

využívá jako jediný příjezd k vratům v suterénu své budovy.

Na nabízeném pozemku p. č. 1282/2 v k. ú, Příbram v majetku ÚZSVM leží stavba města Příbram,

a to parkovací plocha v ulici Fibichova, kde město Příbram provozuje parkoviště. Tento pozemek je

pro rozvoj města Příbrami cenný. nicméně jeho zisk by neměl být spojen se znehodnocením

nemovitosti v centru města, která městu Příbram náleží. Navrhujeme proto jednat s ÚZSVM o odkupu

pozemku p, č. 1282/2 vk. ú. Přlbram. Tento pozemek je vúzemním plánu veden jako plochy

veřejných prostranství, nelze tedy na tomto pozemku např. postavit stavbu pro bydlení, obchod apod.

Je tedy málo pravděpodobné, že by stávající vlastník pozemku tento pozemek prodal třetí straně

a pokud ano, bude tento vlastník nucen veřejné prostranství na předmětném pozemku i nadále strpět.

Dále upozorňujeme, že na části tohoto pozemku je územním plánem deňnována veřejně prospěšná

stavba (VPS) DI 20 a to stavba okružní křižovatky, Pro stavbu VPS je možné pozemky i vyvlastnit.

Zvýše uvedených skutečností je pozemek p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram pro třetí strany nezajímavý

a není tedy pravděpodobné, že by mohl být současným vlastníkem prodán někomu jinému. než je

město Příbram či Středočeský kraj, vjehož vlastnictví je přilehlá komunikace a pozemky pod nl v ulici

Žižkova.

Nabízená část pozemku p. č. 436/2 o výměře cca 543 m2 vk. ú. Příbram se nacházi v intravilánu

mesta svysokou intenzitou využití všemi obyvateli, tudíž je zcela potřebné pozemky tohoto typu

vykupovat (získat) do majetku města Příbram. Jedná se o lokalitu v centru
města Příbram (tj.: veřejný

prostor v ul. Milínská). Předmětný pozemek je součástí souvislé plochy pozemků v majetku města.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):

Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 26.07.2023:

Odbor spřevodem pozemku p. č. 441 a části pozemku p. č. 440 nesouhlasí zdůvodu dopravnl

obslužnosti.

_Q ,



Co se týče odkupu části pozemku p, č. 1282/2 v k, ú, Příbram, k tomu nemá odbor námitek. Dále

sděluje, že vlastníkem staveb komunikací ulic Třídy Kpt. Olesinského (silnice II, třídy) a Jinecká

(silnice III, třídy) je Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o,.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 23.11.2023:

Odbor k žádosti směnit pozemky p. č. 441, p. č. 440, p. č. 436/1, p. č. 436/21, p. č. 399/1 za pozemky

p. č. 1282/2 a p. č. 436/2, vše v k. 0. Příbram, sděluje, že nesouhlasí se směnou z důvodu dopravní
obslužnosti.
Co se týče nabízené části pozemku p. č. 436/2 v k. ú. Příbram, odbor k případnému výkupu nemá

námitek,

Nabývací titul:

o p. č. 1282/2 — Smlouva o předání majetku státu, čj. UZSVM/SPB/4589/2019—SPBM ze dne

24.07.2019,
0 p. č. 440, p. č. 441, p. č. 399/1 — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.,

o p. č. 436/21 — Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 01.03.2010,

0 p. č. 436/1 — Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze dne 1.7.1996,

o p. č, 436/2 — Ohlášení o zániku práva hospodaření a vzniku příslušnosti hospodaření
s majetkem státu ze dne 15.02.2021.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 30.11.2023 je 10.752,208,95 Kč, dále je částka 24000000 Kč

uložena na spořícím účtu.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 30.08.2023

s následujícím stanoviskem:

Komise nedoporučuje

1. schválit záměr směny části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2

v k. ú. Příbram ve vlastnictví České republiky — příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad

pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží

390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý

pozemek p. č. 1282/2) za pozemek p. č. 441 o výměře 181 m2 a za vzájemně dohodnutou

nezastavěnou část pozemku p. č. 440 o celkové výměře 2 090 m2, jehož součástí je stavba
občanského vybavení Příbram ||| čp. 163, oba v k. ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram.

Komise doporučuje

2. schválit záměr výkupu části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2

v k. ú. Příbram (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1282/2).

Přílohy
1. situační snímky, ortofotomapy, fotodokumentace

2. geometrický plán č. 6911-168/2023

3, žádost ÚZSVM, včetně příloh a doplnění
4. vyjádřen! Odboru investic a rozvoje města, včetně doplnění, vyjádření Odboru silničního

hospodářství , včetně doplnění

_ 5 —



\
" Šý U 1 1 '“ * J (') \

_
r; Í [<. ú; Příbram

___\
“

%

/

_
11

U)
„

378 A“

: ff C
V

. :**

5/4 “:
__

J <\\ _-_ _ _

F 5? _ 415/1
\

,
\ “' '

„_ _
;w . 1 “

..
\ „J ,

_ 0 _ \

ig

'

li,?

„
k , '

584

'%', ťah/1352030
__
V"

'
V V *
\\ av &

_
-' 4619 . <?“ / \\ ad)“

133/5 AV, i, *
4J16/20 V /\/ \\_\___

v
“39%

\ 31/13“ : BMCJ m e S
*,

) \\\ . /
435/1 “_ . „ „(š _ . 1. 7/7

_
3152/8 A "

.
Vv.

.d ArnošlePclrdubi. O rd L/I bTUC
*

9,5 „
' <

. _
4

V V „%
/ .! / 595/3

213%

:.
. 79?

wáš 1/1

=?

É

!?
_

'1 > :: 1/86/36 * "

231305 \

E

_ š

v

\_
_\

ďň

„225/3
(I'

,t)

1550 \
MĚ„

“ %

9%)
v /85<

“\

's

% %>qu

%> < *? ó
- & “Veze\ . t % 0 o

'
&

% L &%
&

€* &&
185

$%: \ )(,
o ; /

41223175 !; /' %
/

121561
0

\ÍČG 435/9 455/7

%

,

'

\_ __
/

LIP

_)

!
446/5
/l

[(l/k
J

»\
[OL:

* V
\

l\

v „5514/4 __0
“%

5. „ , . “40
_
$%

'

"

445/1ď\ 182_8/

'
“?, . 435/2 a

O
/

„ms.
(Ě &?

44'8/4
,

A
„

,.

2314/1
A

_Ř'é (51

*!
45-1/7

OY)
/
(„

_
o „* 7.725 ,

*

&
©

' '
1537/4 ,/

M49
AQ . , ŽČ

1/1 '
_ €*

'

><

„WWW
. LEGENDA:v/astníctv/ pozemků %

„M. _ ] ě ! Př'b
dýh _

g__ _
m s o 1 mm

_\

455, “ poptávané pozemky /

š _ pozemek ve vlastnictví ČR — příslušnost hospodařit Okresní soud Pň'bram
'V 1785/

/„_g
_ 54,34 yozamku nqh'aznn

'
k; .rmďnc“ ;

&)

„

470/7
V

[040/

\

V
V ,v

v

>>/\Í

— aa. =,.: .-:f—»;f» =;f.- ;1—t'";í—*5< <%;- &'$-3x“ .“—-r„„s':*í=e'f-3ĚŠ.?ŠSÉÉ'ÁŽĚF'ÍSSÝÍFÁŘ \,\!-„55552933 9%;škřa'šř—š—zršši—Íraáá'iÁíĚfÁF—l?



ía— \ f =* = * _

_
. _

_= =
m _

.
. _ „u_j _

' .

345 , )-
Š

\“ ' ' 7“ Ý/F ' r" (»

*“ =; _
'“ ' ; :" (j _

'
;:

*

Ši, »* „ „ ' * ' “*“; , (: 1,3:
* —> * — » „ * * 5m »" .c? .
p?? _.

.
: = _ ___ěT—g _._,_/_______ _/»_,__ __

=,“ _

VVV!— fí'Í' ““ ““$$-"*:“ fax (\“ " ;; > \/
43513\\ ÝW/ :; &

“a r * :::—1:47:34; „ » » / „Q ' $a
* _ . i;.. _ _ .- _“_" *“7=ff—»—„=i=» „.; ')- „::.—„n ' 4— .n“ ':,.» ;; “.=—„___ Ř _:

* *f*—*“ — - »Míč; “!?“er :? = “* \
_

' fi;
' *&»z=—,—.„—-—:'<\w »„ \ “ \ ,-,_.„,- = ' ,!

_„ „ _ ] „š,
. =_._;__ „___ __ ___ „, „_ _ 3 __ _ „, . _>._,_ _. _ ,

\
* 533 g

—- »: = NX" __.
. _ \4„ ' “ňů“ .

's ,;
' "u - '

týmu: „W.:
' .

"“ ' . ../
\

,___ _. . - O .

r

__ _.4_»_
_ __ —4___9__

!

1
' a ' * > ' "1"

V " ) - ** »»"
>

' Í? “H > ŠŠŠ » "* 1 | . — L' f "3“ - „ . ??E' "u/
„ ' 'Í\ „f.

* *_Ě7
-5

. („ iš
: _ f—Ě—„ťj732íf3_-__ “fi „_ “43,1 ___

.=
__ ,e \,____ _

\0

_ _;__-ř=—_
*

__ _ \.C __
' 415/2 —_4 „“i _____

' ;; „_ 3-
'—

___
; .
l. __

"
1'-

.s. *

*! “ši »
" vý "- 'ř _ _

' 315%, ' \“fí
* 'ť. “' .g: . . ."' .. * zv ? :*

»»»- , "* * *" ::“3 \ v '“ __3 “\ €:; -= = .

" 5125/1 “»
" 415/1 ;, *'4.

' ' \ „;; “_ -_'_ _; -Í "* " _; - __

*! f_i; [ ?> _ ___—
_' _! )_ \ jó

*
“%.—1:5

wšg %;
,

v_n =**“ 1
* fwi

“

_
, =.'=_'_ _: 1“ _ ;]

\3_'.' . '
a_n

& _,
,—

' '“ * = ' v * ! * AJ *. „69\ av vp

_ /
' '.

' * = - ' " ' =" .“ „***. "9.1" 53 "',

;;:— ;___.,_g;>— : n' : _.
'

_ :
' "

“fait
- /

_ \
__" :

€
'

.\__ vyb. _ó
„-

a .= &&n i
wí—í'- .gd“

' “ * "*, “\ = \gr- ' „
9 *

f %? *“ ' ., n..; ' —-*;Ž“ 5/ = ._: \ \\ "*:-:. ?:? 55.9. * 384

_ "l __'*:'!7_
_;,_„„_„3; „.g—__7-35,—„___—„“P“

., -
__ ___7'_“-__._ _ \____

f :
_

!). _?(1\ <?;

!"" »» 1.211 -
. “ árg &'$,

" :
. ,

\ / TÍŠ'ŠÍJ ' A

751357. — * _. . ' „„ „ _ _ _ _ _ď
nJ =_ É- rys.. %;

„Up Vi '
555.4“ „',—cf " 5"- —_;— x.., . _ 443 *-

% JWV
V ." \ »:a ři: \\ SŠ? A V

»!

_“ \ __
"

„„a
» //-Ž ,. “_ “: _- _ __

e
_ _ ___=_

. __.._ * .*Íš'í?t
_ ___ 4_____

__
_

; $"“" Q ... _ " 436/ í' , "» W.:.. - * ©; .

:?—\ f" ' :“! ___
* i * ' GÉEĚFEĚĚhRQ; ,/ _\ 'w/ _ .

ďFÍ'řÍ“ __mř/BA , .' » » (.=—„." . I ».-„_., *rr - a » , /.

'
' - ._

' " \ CLC! »; .. Í“ _' // '; " »" 'f/

"* = %. . * ' ' ;: ..a: „ ___— . , t ' ;
.-'„ i ! %““ *- - „= -. /.'><\ & ;aď/ÍM',

:=? 5 i * *. “\ :„_ 7 „
' '2' $%— **, ,/ \

\ tg

A ,.—=/
. Ě

“ “ 'T—ĚJ'ÍJČ/f N
»“ UŘ“ A &%:Í,

* ' A; 5 - R35" 45.6/2
] “**—\ „“\v' : / "&=-=*.

'

' / ';, 7755/1,
%

- “!%/WA— _» _
' ' "

___;a;
-

» 4 .; [i/ = . w .
_= \ _ 33 __

. »- „, __ _ _ _
<. _ ___ _

„ A *. ) * * $ , * „/ * © \: _
. 4/____

—
Š _

\ „ __ __ _ /..(»'l __ _ ŠH/

/-:-' 1786/1 ' . „ _ . ./ 440 ;- *__ " = ' " 1' “„

:=,7 r - * " „» ' » . ff
v:. \ % “*

= —_=„= „' g *'n _
=“ »?u „

' * 'a' _X “ " -*

/
: XL

7854"—
=_“ r

; Q_
_ _ __»

:!
__. __

_ _:
._ \.-'== „I—aš“

F\\

L
“„

A
4 L < !,

. / .;<
.

A

_
__

. “_ vp _

\'\
“ —-. ,' »' »! . v

"
v_ ___ _ _

“_ “Taf '_

l. _ ( _ lá
/' . 3, t

: _. ,
_ ((€-f?

;, .

=
" ' % :=— \,tšL-._ '/ť

' „(X—.. ' :- ' , “ff =

\ .=“ = > . &' '“'4\ „_ &"; &'$ '

= \—.'. ,=»_:'_*' »., 413 „»
' '

_ Í
\\ 333%; 29, _ _ „ _Do'

: __ €
-

\3_ů__l__/ \ __
__ _ =

_._\ __3_ _ :h— __
- »

& __ v? _

'»
“1753/5 lg _. 514? .?/

___—?? ':;_“*€Í::.,. », “3

\ 42,“'“"F— _ ., _ =_ : ',. _,_ v_á—f -, _4,_____:_„
.

“%!—“ff
'

, xv?
* " „ '„ ,'(\\ .= * * 5 ,

_ _ __ __
„>

_
_ „» /4„t "5%

'N _ _;
,

__ „_

M *N
'
,r/

"Š' _
V

;», QVŠ
*

4 „A __ “\," F.._
»“

\. '=».*=<: »“ '— * ' ,! ; “?“.x'f-f'" s / :
' » ; .. »

.
;;“ _ ___ _ __

-__
'A“ďf$ď

4v_
=

_
.»

&.l- __ _

.
„

$$$!
» _ .*. „

.; __ _ ___.rii % _ .
\ \__ wg; ___._

* c. ' š
' -

' " ,QN
» 'é' ' ' 'N \ '. "». "

\ ' »V

: "/ “:* .
' '

f
"' <. ' . ._ :. » c „. , =.:.",ř= „ !t" 5 = a *p—

"
\€

:
_ ___“ ?; _»_,„_ ! W »__,» “__f/ „, _ $$- __ ,;. _x' .

“ " —- »J'L'\ :) 'f"-" g.!- = " —7\ \ i )\ .
*

_ _ __ _ .„ _ _

*.
__„1 __=,_ _

_ /

_

L:; \4 __ ] 'Šď'ff-AA.: Á __ ___, těly:



7
y/

\
\.

_

, (
j, ,

,

\ ,

“\\\ /ÝL)

* k. út Příbram 027/1 7' / \ \\
\ \

o , ! ; 7
,

'
Q)

/ „\ I

J
//7

,'/,'/

,

©

* ' _ \\—\_,» L“"/////
/

,// O/V
', „/\,///////— \_X\\ /

\ //
??W/
/

(///\/

//
__,

],
//, ///, /

//*' //
7//

/ » \7 ©

$% “WC » —
9

72475

* o
»7 72€ * , 7

700/4
3%)ďl \

7279/ 7278/7

\llllmlV / o V
V

O '
: r

*
i\w“*\»d o p . eňsw-msísé . e .

\“
r, 'o % 5!
© ABH 7

737
d

.

,;
732 %;7

__ __ _Ífg „,;—___ _Í;„j,____
Š/ \\

' v .

m

.

i *

,/\ 74 74 748 749 ,'50,

m | LEGENDA:v/astníctv/ pozemků L
, / v "“"? „ ,7

0 e S
mesto Pňbmm

,
2.54

_ % 3198
.
_ pozemek ve v/astn/cfv/ ČR — příslušnost hospodařit UZSVM _ _

'26 lián; prožs é. BMW
4Š

\ “i r _ __ „ _ V/= \ \ ;.\ Áx \\ / „JAWA2/ __
Jez?„';—$%:mtxWayan-%;;SMS:?hířsěi—íš'kš'f:vfiňzbžřšťv' 4$á3ašex?í-.1á*$čá-ií 35,319! fřf-ř—xqixfa—zia: *; m



75
»,.;,___x___ __\

_, /,

„

/ /

, 7070 _ _ :
' ., _ _

, „ __ _
_ _

\ 7- „Q" ' < „ _
* . “;“, ; ; ,. ,;

_ ._
___..

\_
»

__
, f__\\

5%!
:

,

Í ," ;ý“ , ,
* L * 395g.,

"
' _»-:C\'\_'

" : _ _ -_,_ _
. _ . \W „_ ._

.. Viz:.
„ V

,. , '1!„
'

_ \_ , \“ „
'

_ \, _ě_
.— :,.—_, .

_

„(* „ _. Q,? .
" .;“ “\ ,. _ *, “.= ' - „:X

'
. ',t' ' \ /—Í'W,

»
",

. " Ž,;gššť , J
E!.

-"— ACM) ..ffá: „*r-Š', '.'- :;'v.'. _ . „*,ču .

" ' -/ ' *; ' “q,
' (,', „";—q.— '“:É'Jf'f

' “,'-“.nl ' ,"\-Í \ 5,331 /

., , ,- - “' »- . ,ale,- ' j - , gřš' „* _ \: :: ' “Y— \

' "\ * l:*"-"*“"—— “ .
' “f. ?! %“ '—' ,1 .v'š .; ' „i; **,; „Lií- sz '.. k -_

- \ !:r'vffl'wf'a's'ň'fL. *“ ,i ' .. Hi!.- ,? „ "&*-- =“ . „„S/$. 3:43; png. ;;.,(L

—. *zfa-Jív iii „“i“—& NÍ ň ' *“ “,' Ě
" ' v e.“

. . ' ':'-.. ". 3,4; —.f_ . f.. u_i,- ».., u

., MÉJÚJĚ'ť-fm? „ - r.,., , =, u ,. m.. ,rx'. ::.w: '„—

| _ „pawa- „I—„\,. „_ „.a „ . , .,
\ „_ É ,.9- _ ...,. , . Mungřf.

MSM.. úrazy! ,) , , -, „:. „,-:=? \íh—w.: . *; „ii -,»;;.3„

' ,; "" u
" ' ' ' (' '— , » -'„€$'\'$$\.f,xlš “— *+?'é;fš;f't'i='z amu; &% —- !

,* :, ' , u , „';—“í
' Ý— _' " : ** ,.'_": '. *: _“1„. — >," 'A .A Z 's „1.5

w “' "* \ .=? = „,/„\ » 1.3%: - , MĚQ, ;., c,. =,; g,: - „z „:
' /"\ .* 32.34.2533? 7; ,s-ať'í-fg“ *? *— 333301331: ';: *ňMgg, '.íff

, „ . ., ,j.\— *, ž; ; . ,“. »WN? „Ř :? ,' &'$.— , 355535153— a;

_: 25.,- 1,„ _ _ . „. , / __,31'5“ ;,_-_.;<_*=_»1.: :.qp
*" & ».j-a .) ', „„ ,., “,' ., ', _ ..ŠĚJ—**P ,—

_ \,
. ; ; ,',

'„ _ “,., -;_ f,“ »„ ,
__ &: „.— _ __ .? ___1.__k_5..,._

,

“x\- „ . > - .= . s 7— ' * * . * ,.

: , f_ň Št? HJ. ťšíggť $%:
' ,;e- _ _. u - _ _ _:lr ,. ,;

'
_ ď __

„, a "k
. ' „*

"
.

'
,. “jí

""-l J.;
_“ ' Í " ' * „má"

\\ '1 41"- r ', , _ :_ aj., '- , "— ' ' '. _ "***.-';;

_ L:, „55 “$$:
1_ ,.

_ _, Mušky _ _ __ " _nfžťzs .“

_ .a x , , ' _ _ w; 1; _ __., „ __J . , _

, , ; ,a “: ' * „ azzsž—r ,
* ., sw , ,

_:1
. 'SÉÍ“ *1"_\- _ _ _

_. _ __ „__ ___- _ in.“ _ _

: _ _ __. 25213, _!:_..,__
„ _ .

, _ _. __ _

- . > * \
' " “ , » , ,. , ., tw , :.

.-
' < ' '

„ímá
'

„- Cl? ř..; \ „ - , -, 472335 __ „F Fig:
m?, .)

ff? * ' Ě ' 'b'—< 329g! 5131“ ' '? „ „ „ :** ; 2513. J * ' 'EŠÍÝIÉ . —- „Ž.f.

* , » ». _ - = , __. , ,. "'H' ) *f* ' =—f.>'_-- * ! :*,-

g.? ', *, “ m; ,_ . \ , :, _“ , - _ “z ( ., \ [;;-g;,
-

„ *

(V
„

"'“—(l. _
_ _ — _ _ 5“ V „_„_ _ _ _š'fč'___ _ _ ___,______

.

— *" !"“ xi; " '- — ',
: . * _ A » . „, .. —_'

' \':;'4-ř»
Tpf'ři—

' '

. „if,
//lš ;)? ::)"ý

oř.. »: >“ Ř I
„ .

» ::.;_1_,LĚš—Šl iš; : \ JŠ
*! '

» " ,“= \*f sit,;ť'
" ' , l;?ěz/z „

' “,*—?b— ! . . .

.___. _. _,
. ', _ _ L __ ,__ „_3 ! P _., „. _ __ __ __ , _; _

V * -' ,M'
€*. , * _ ,'. w.; , „ “win" “*" “< “,

Š'-
- ,

„„ . % __ , „,.: (»IVŠWŘŠ
„ , .. ._ _ . __ __

». . > „ ,
.; ___., ...; v .““ÍN A , _

3.,-—- _. . „ .:;

|;
700// V573“— “-. ' _

" **. *. .,..1.._
„WJm“ . Žula „:**—“Liana

' " i

_ _
..
.

» V' __x.
(. . , „: dmg?.,

.. _ ___éuM“ ;___
.

___,s,___;_„_._,_;_,_„_________ _ _Kl, %

; _
.
2 . _

_
. ,_

_
__

___ __ _
.

mlh! lk!
__ JW?

. _, .ďků Řzí',
.

„. ,
' _ _

._. ,. ___
,\ „'N

,. *'1, \; . G_;
'

€*?
\

,
'

. ' v *! ' ,. ' '
_ „ ' [Z????Í

“: „
“\'WMŠĚĚ *;

í!

!
_

:
_ _

kg 4

_

.

, _ \. _ ,
,

__ _ __
_

' ,
* cy'f'x

*

+ — , *) - . _____,--_„_ \ * ," _,

- " " . &$“ ;;
' „__ r _

v, 0 ,- * “ , — „„„_
.r / ,

' bí * “<: \Un'! Eg; ;;; "“."- ' .

// 5 , “' Q
\' . :) x“ „ \ “ťia—"' Unfěizýrá' Š

1— '

_)421 _/ _
q \ 574% \ » 32.51..

“41 __
3%

.*., _ v______ :

-\ „,
"

úď
'

"» ';1532
\\ \ť; __ *_* ___—„*

': A?" _Š-fg, _ : *“

, " .mn? .,Mšv'; . - , ' ' *.'! í - _ 13139
*

\",
-,_-__-;.- .*\";-3“;f-._

— $,; \
_ .g: _'_'__ <% _

:;„1 ,: _ ___ _ j „gg

„
'
„

3 .'„3:5„_ \ “_ gali, ___,
l ,3. 3 ,_ " __ JŠ?

"

ma

__, >
“ %

; íšx- \
\ „&%/“:( '

< “* , * . „*t-7% _ _ ! . “ & s—"g

/ . \ * : . . *“ . v
'

. a ,; „" ff
"“

/ „ , \ - ; ___. - _
* .: _ , - 5.241, ;_ ! x- \_ - Y' .

/ 1 ' ,
' J- \ .. '; ' ' '. -- rzí“ _,

“* „\;Š/ ,' _.

?! 1 „© “> — *F— % m „, .. . “* . . ,

, . _ _ __
* ' : Jar . _A / Á \ ,qň

.; ,_,__ ““(-



' ' 'ži- '"Ř— 4 "*'lf—f - ,.,.. "*„ _.: 7+.»»4l.,-7
"

. "if Š*"'..'xí:77,':?>
»_ —. . v, „u '. '»„\\_ €* , „z , Y- .,;s'Ř ' ;-„' .z—W' '.

\ 3% E,.:
,

,' ,. u \ „„A. ] &kt \"
g—— "25'Š'Í_„ -,'_/ » \j' »M)

_ÉW,

„ á? &: „»"',_'.“'."“
'" '

'j_ ' ——„ - , v : ;;. _
“ »—

3 '? wi 55;sz , —_.=,-_ 3—— ' w — »-
, „mil Čí? , ““a—T.;

- „ ,.. "
5,1 Ž “ "Š'Íťží'vďíf i - "““? Ě“ ! . —' '!
“ggg »;„X „ 54370 ***/“JČ. * Ef? 1,73“ “ŠL“

L “*
' .=, rf-aašiiá'fřňiť' ] „ _ ' »" “Ím V'F

L M

<.== „= mms? fufi “- - *
'

*“ sA45,4 *? * “!=-7“
\ \\ .r., ... .r. ..
, ' _:Í“ "“"-'.3?“:"'-„ |'—“"""'"š' '5. »“ť'g'ív —
,' _ “ » 355, =? *'1--*5*..'?.=*'Á"ů*$ ", '7'

— * iv ' A , <..a „JM ** = ,í“ »
"Ifa ' F?- Ě; „' ' “* Fiš— .

. - , :? a" “v '

Uš. Lk ;“

\

'
lv;

:?:;-
„ \ —Í'1

ll

?::

. if! i » .
' '

2% u i(
“až) v ; .-„ . .. ;?-

- N '.. 5 ' :“ ".=-7—Hu *„ . ' »“ „ ,_ ' * I l »
*_

JI; a !

Í < fl; Ši '
"
Wii . ', W ,, „ \ ,

, && \(í „
. g *, „ :, „ LM ], ,

f
' ' " ** Í' '“ * v - =—- - v) »„ zb '

, — 1

> , \\
'
? vf Í

„

\ - "* W„ \ , ___

!
\

_ < ., '
, J

\

! ' ,! . L. : ,
'

_ '
, \ ,e,, , . , : ,/

ř \
» ' \! '%',

i '
,_ . f„ *

1 * Ý .V x "
V ' „ É
? ';

*
\ .

: v V
_1 ' \ , ,
,

:; __, _a , ,

,
.

' |
5. „v : . f \

», \\ (\ É
r

»
v

„

!

,
'

\\ . , '
„

* *
i ' '

*
\ V

.
|

* '
v : v ' ' .

_ 40, V..



tg; 'c— * „j
. lí

*

]
, ; 1,

"
„bf... /* /=-. f/ '—

' » . „. a. „ .***—*= . .! = M 0—

E/ “\n" '?l' 41...
_w; Ihr

. „(W .

__“
l

»
:.
Tight ,;; \.

\
., J

";, FŘ? “0 W 1, \ »
'

,*„ga'gg] \ __ < ' Í

„ »: "1 . * „...a „. - a *
x*.. - lm. : iw“ '

“_ ...;"
* * . „_„JU

' alyíř' '“ i “*A-VI,“
.

_Iff/
»

“%:—=;
“5:7 :" *. II;“ Ilit 4—71 „„ _ / „»—

.

* _._.. * »- ':r
_ M í;.?3;;,l;;gešp„ .“ „ . *. :; “___“
.? i “* ' : * . "

,„! zá: ?] - ' . _-__ __ —:,'".'_
kym IM “'

„-."-__
..w ' >J., " -A

\ \ . \ MŽ; *75\*:*"*l' 'Malá?

r— “\\w =
- Asa; „_ . » _„\
\\;lkš't. \ _ * f

_, ***“Á'\ w hits; .K; „Š
. . : „..: ) š:; „„ , *;„rgag .—

\ __:ŽTŠ'Q : *:; ť' :“ , 135_5.-_'**=.
"'
„

m; l!. „ “' *;
\

_“ '„ fr

.; -. „< »,
_

r: . _ €.
„. .*hay'a „".
„W;

.,
\

_
' . y

'
».

“. 5 " _

" ' ::v „

"7%



Nabízená Část pozemku p. č. 436/2 v k. ú. Příbram ve vlastnictví ČR, potažmo soudu

* 1 & _.._, „ ;„* _-, =*
. „ w:. w. w “» — „_ __

' g.,;ý*7%_,vý5=sf'ýv
n,MrI—q;*1vw$w Wl „E: ,. ——„ — „ ;; ;*"*;„F-: Š': "7 *

. ? WN W,a $%"
"\ í ,.; L.; \ : <“ ? "'fv, ;:' “'$-*“ ig n';

* š \ u— :nšŠĚrÍ—"LŽ ?žgřwmšíÉŘWÚŠ—É“ :::3155,fšíixššl.l'zif"*?5y—*Í'' * '1 | “F*“ “ f " “:““ “TJ. .;čxfá'szřřšífví-JW

. \ _ < . !% i

„ 1.5., L
Egm-

5 .-—— - , „!= „3% u—' ___, É -_.. ,.
„::-55.45, ' „',-“f= . 1M ' — W.,“ "; . ; ' h

WWĚŽW
*

&;;„aggj“ im... .mwnmw „'t (_ . - _ :; "

6:13; _f » Š',
“ ' ' ' <

*3'? .. far.
ečlďn , \:ww'gůša .“ \

: *** ilia “š/ Í'„ ?““i/W 747-113
:: m

wir.,
. /

_ _ l;; x _ rš/u: -— 139—215/
? Ě &; "]Éi “5Wl
\; s m \mu-; ', „»
: “ =s'.-a*>;h 3 $* r/
1 _ :. M'Žhm: . ___,1 _ _

Ě, v _ „\_ ] _ f***; : "_ '

..,-., * “ “* - íjmu
]“ \? .i'l „\ f , :,er ““"“

' Í :: ' \ „ 7_ l ' [:=—.W &

ÍÍ' — ?“ LW '
'

. ._ 511259253" :**-ÝŠŽ'ŠŠ ; _l 51
"j"»,_—;x__;,_ * .as—*= ".“ . „_ alu?

“* v
', *

_
.' 559;

" "' x* ' 'k



Im.
___. „_„_____ ,_____ „ 2________.„ „..,—„,.

___„M____._;___T„ „“i—„_______Á.____„„_„„„._____
„,.-5 .

_!
VYKAA DOSAVADNÍHO A NOVÉHO ST AVU U DAJU KA'I AST RU NEMOVIT OSIÍ

__ Dosavadní síov
"

V , Nov ' stav *
Ozvvočtn' \“,méra Wm, Dum zme'hiu cmew: Výměra wm, tm. cozzmku 1,1; sum, Zpas. Porovnání se slovem evidence právních vztahů
Dnzemllu pozemku určen Dn prechazv z pozemku Uslo hsíu \'ý'nčro 5115 Označem

Par: 11515111 mm „5111 par: (545mm __ Způsob 115in 295551; 1151111111115 0111555115115 v vmchM 5115
, *

: mmm away par *
,

1282/2 % 62 84 1252/2 ? 7 25 ...—

1m a 12 M-
m M-

82 84 82 53 Š

') 110251 v 1105111 fgřměršv 1111 1511111 znak vhlen/č/se/n 1175511nd vymgl ndle bodu 14 611/5015 - 0) 11117111 vyhl. . 550201541 v plu 5m znfgn/

Seznam soufaaníc (&“—JTSK)

Souřadnice pra zapfs dn KN Souřadnice určené měřením
615/5 bad Y x kod kv. Y )( Poznamka
2517-11 77752479 105271557 5 barva
2517-25 77751525 10527155; : barva
2517-52 777.907. 75 105275159 J barva
25 Y7>5J 777511255 105275125 J barvu
2517-51 777757. 1 1 105275050 ; barva
2517—55 777775 55 103272551 : barva
1 77750450 105275157 : ubmbn/k
2 77775250 105275001 J 551115111
3 77751551 11152750. 75 5 abmbn/k
4 777515. 25 1052730 25 : abrubn/k
5 777519 59 10527234 1 3 „51051111
5 77752129 1052725. 20 J 05105115
7 777522. 15 1002727. 12 J ablubnk
5 777022. 55 1052725 19 .! „mnm
5 77752534 105272309 J „01115115
10 777152251 105271797 .! 051551111
1 1 77751555 1052715. 54 ; 001110001
12 77751505 105272507 3 „011151512
15 77751752 10527255 : „515mm
14 777015 05 1002727. 56 J 551551111
15 77751449 105272552 5 051007111
15 777111253 105272555 : obrubn/k

GEOMETR|CKÝ p AN
511mm. omm-nr .Inww. WM:: , , \

pro Ing. Rudolf Smíšek , „„ _ 21?L/á/ _Q—„f
cm wow "znamu 51.51.: „mnam 51.15 mm:, „mm.

' m „manga.
'

nmlmlfuchýth 11.5.5115 7 459/7995 „mmm imma. y4áo ťÝ'“„
rozdělen! pozemku _ '„„ 21. 6. 2025 Ema 547/2021 m 77 c . (75:17 na ,?„

Nlltlkmni :: phmo-il napovídá umim phanilnm Vlnu Hlínovi: upnula mládím" planu v mmm podn“ ulohMmu

v dokumentu:? lnimlran/m nMIu

Vyhotovítei: Ing Rudolf Smlšek Kmanwlnl Mad mluv | nlhlwémm parc.! Mun! .loinopilu momlficllhc planu v hlínu 9M

Březoharskd 25.1
udolf S2670! Pf/bmm 7 „ŠMCUM 125/53(\ a'" /Číslo pionu: 6911—168/202j *? „, *J—

QŠ _ _ '$;cms; Příbram .. _ , o ;33 \ /Kajenna Grebenova 2 já; 54%! _,
Obec: Př/bram KU pm Středočeský kraj E:?

'
_v
' " '

Š *KP Příbram 3/ €:! 9:- 13. '5'Kat. územi: Pňúmm PGP-1236/20237211 1% .. (&=—53,512 . . : : ' ' o o a _Mapový list: Pf/bmm 14/24 023 06 26 10 30 “5 +02 00
04; %)./01112 myši;Dumnnlm mmnvmm mmm byla nukylnulo molnu! „065,7 „ _ < (“$„mm .. ., mm : Mmmmm.. nových mania. J zeme

klon byly olnokny uMMm mnmnm: _"

0001071015711

.at-1573čti šfírfáéř—fw*?J'Fiššičttáň fái—Cťrěší šir'íť—řr: ífšíř—š—íšíg 1725—12“ “:“-3 ři:— rš :525 434313955: 'řfřiszáršůlťifi'v vč 1.3 3-5 “\šíav;-5313 *



\ \ \ *_*-„„ ; /
\

/> . š
» “š

„ „, \:
Š * “: ě
© ': &
..“; 2 "u

a.„

„

5%

.;
,L
:;N

_ „
'2

$
$
")

$.
%

$ <
& š_

gl „„
„
Ž

3 É-
W) _

'!

%vi

54.
:m„

8

2
5?

.n
3 .g

"
.l * '"
$„ .

n a?“ ' sš »- 3
m \Št », a
E a / ' B*,., “o : .

_ 3?
- Š .a

"o 9w \.a „.-. Á %
.o N

„'o to

9 „u 3
; .,

g
m

o „5
ú

S “.% a_ „

„J E
a š
"v 5.

,.,

m &
'\— \
% Š
E); ")

erasewnwwříši—ívsašmďgéfufa. M“—„a*vsiqafizmnhwaw—“&*—» :'š'žršť?„„in—raw



ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOWCH
BAŠÍNOVO NABŘE_ŽÍ _390/432, 125; 90 NOVÉ MĚSTO. PRAHA 2
UZEMNĚ PRACOVISTE STREDNI CECHY

*

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM, \ *

NÁM T. ŠM 145, 261791 PŘÍBRAM— „_w, _, _ _ _„„ _ __ _ , ;„l , _f , a m ,
Ill IIIIWIIII IHIIIIIIIIIIII||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIII IIIIII '“ % M L/ “ 0/7
807 SPB SP (

, Q 73 17047 O_5' Máma /kg5, 12019 BM
. 1191—94; . _;řš'j Élu- W'Ll

vAŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE:

Město Příbram NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/7059/2019-SPBM

Tyršova 108
26101 Příbram VYŘIZUJE: Černá Simona, Bc.

ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 235

E-MAlL: Simona.Cema2©uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 10. 10. 2019

Žádost o převod pozemků — parkoviště u Okresního soudu v Příbrami

Vážení,

dgpisem ze dne 7. 10. 2019 se na Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též
„UZSVM"), odbor Odloučené pracoviště Příbram, po předchozím jednání s předsedou soudu
Mgr. Boudnikem, obrátil Okresní soud v Příbrami sžádostf o zastupování vjednání s městem
Příbram 0 odkup a směnu pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram.

Z výše uvedenéhojednání vyplynulo, že Okresní soud v Příbrami má zájem o převod pozemku
parc. č. 441 a části pozemku parc. č. 440, a to za účelem parkování a přístupu kzadnímu traktu
budovy č.p. 167.

Na základě smlouvy o předgání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
ze dne 24. 7. 2019 převzal UZSVM od Ředitelství silnic a dálnic ČR pozemek parc. č. 1282/2,
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 884 m2 v kat. území Příbram. Jedná se o část
placeného parkoviště, navazující na pozemek parc. č. 1282/5, který je ve vlastnictví města
Příbram.

Tímto se na Vás obracíme se žádostí o zvážení možné směny především pozemku parc.
č. 1282/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 884 m2 v kat. území Příbram za pozemky
ve vlastnictví města, a to parc. č. 441, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeníště o výměře 181 m2
a vzájemně dohodnuté výměry nezastavěné části pozemku parc. č. 440, zastavěná plocha
a nádvoří, součástí je stavba: Příbram |||, č.p. 163, obč. vybavenost.

Prosíme o zvážení a projednání možnosti uzavření smlouvy o směně pozemků v Zastupitelstvu
města Příbram.

%“ '
<<—3"-?».—: .a— z.;.: „ w„„v „; —- f)"ťzssx. _-,-__».—=.: ší“?_\f_"ji3ž"f -_; :'„f o- .——» ' ".—u.—;—:=>f—_—=w=—: Jif'ďffčš'w'Íí-s-É-n $< vivi



V případě :(,í'merení přgyodu pozemkú pag. c, 440 a nezzesíauěné čásúi parc. č:. 16.41 \! kai. území
Příbram do víasinšcíví Ceské yepubliky UZSVM bychom pozemky následné převedli do práva

hospodaření Okresnímu soudu v Příbrami.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru odloučené pracoviště Příbram

Přílohy: část. výpis z LV č. 60000 a LV č. 1000, onofoto předmětných pozemků, žádost
Okresního soudu v Příbrami ze dne 7. 10. 2019

_ 44, _

$!“WŘ3ŠWM&$Š\*Š*“—“ŠŽĚČĚ$31*"WWŠÍ-ŘWCŠQÝQ—Í—qu %4M=1m*%r»3?:wawlv€išťkíá



1;<„..»:„1.f<v:;x;w» ::;\z:.;.“ :,"xrj/LJZJU: „“.-„hd

\j.'„-;.:.: » „: „ A",v': M.;“ „„a-„ \,.? gumu (: .: ;] _ úů : 63 „'a/; my; .„M č.1 ' *
[. (. i u <= x L/šZUL'Ánw (n! 51:5.1

': M;.:(í. luífmfvín'ýxí'r

(';.znx: („L/ZLI— 355mm, (:,zrz: ;.3Sš3l Í'ŠÍŽZE

Kauúzemír 735426 Příbran List vlastníctví: 1000?

v Lat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A víš'sínik, jňz;éib?ávněný ,
*““ '" * "“

Identifiňéoí **řodjl

Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram 00243132

čásmčný VÝPIS

B Nemovitosti
_

Pozemky
Parcela

_VYE'.ěra [m2] Druh [_mzemku _ĚEĚÉĚ využití Zeůsgghrany ý_ ,
399/1 339 zastavěná plocha a společný dvůr

nádvoří

436/21 51 ostatní plocha jiná plocha
440 2090 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: Příbram III, č.p. 163, obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p.č. : 440

441 181 zastavěná plocha & zbořeniště
nádvoří

81 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

0 Změna číslování parcel
utvořena z KN p.č.399, ZPMZ č.2420

Povinnost k

Parcela: 399/1

0 Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 399/1

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:431/1991 2—100431/1991-211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

PoLVZ:336/1994 2—100336/1994—211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

:: Směnné smlouva V13 1628/1995 Smlouva směnná—právní účinky vkladu dne 20.7.1995.
'

POLVZ:776/1995 2—100776/1995-211

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro středočeaký kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 1



\;; ,'5 ;v J-.'.*;/.-—:.> \" "“;FÍUQÍ'. LTS -_„

; . n: „ avjž L 5 s \z řváwm'a ný [ cim? JU. ] (1. 251.59 JOMLJJIJ

("u; n : : E 2120? šířky; 'a C'IíCL: hl:?.?'_íe Rift! : '(“

Fet .ón „.:-1 ?S! l.?C Přžlrfrwp Li SL v]er Íl':íC'( ví : 309112

\: Lat.. území 35.01: pozexJLy vedeny v jedné číselné, řadě

Listina

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Velká privatizace - smlouva o převodu 107/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze
dne 1.7.1996.

POLVZ:558/1996 Z-100558/1996-211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Velká privatizace — smlouva o převodu 1110/1996 Smlouva o bezúplatném převodu majetku do

vlastnictví obce.

POLVZ:778/1996 2—100778/1996-211
Pra: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:42/1997 Z-100042/1997—211

Pra: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

:: Jiná listina ze dne Smlouva o převodu vlastnictví ze dne 25.07.1997.

POLVZ:1153/1997 Z—101153/1997—211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 dle návrhu ze dne 28.4.1999.

POLVZ:698/1999 Z—100698/1999—211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:935/1999 Z—100936/1999-211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh ze dne 13.10.1999.

POLVZ:1462/1999 2—101462/1999—211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

9 Smlouva o bezúplatném převodu (zák.č.92/1991 sb.) 4/2010 ze dne 01.03.2010.

, Z-5298/2010—211

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

mm

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.10.2019 10:24:49
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

mm
Katastrální úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

stran: 2

- 48 '

J&xšrxl. ; - “'F-xšnsia ;-=_—.——“.—“;9>:—'—_-3sxi:::—5:3!'.—'=-._"„;. %s:—“=zr:::—_„.::.-:=.<?%s:—a 4+?—:?:—“ímáa'sřaui-SWs—íwéřšl'



výpis 2. x;.a-zasaeau Namwu-osví

prokazující stav e\viáuvaný k datu 10.10.2019 10:15:02

\lyhoioveno bezúpleme' dé/Am/ým pristupem pro Účel: Správa majetku, 61; 7' pro Úřad pro zastupování státu
ve véce ch majetkových

Okres: CZOZOB Příbxam Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735426 Příbram List vlastnictví: 60000

V kab. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný'íprávněrný „_7_ř__,_ ._
„'"—7 *

, "
Identifikátor ÍÍÍÍWĚd—íří

Vlastnické právo

Česká republika ooooooo1—oo1

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 69797111
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

čÁsmávÝ VÝPIS

Š Nemovitosti
» i __

Pozemky
Parcela __szměra [m2] Druh gozemku Zgúsob vzužití Zgůsob ochran!
1282/2 884 ostatní plocha ostatní

komunikac-

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

0 Věcné břemeno užívání

rozsah vymezen geometrickým plánem č. 4681—181/2009

Oprávnění pro
GasNet, s.::o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/Ico: 27295567
Povinnost k

Parcela: 1282/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze dne 16.06.2010. Právní účinky
vkladu práva ke dni 20.07.2010.

v-u32/2010-211
Pořadí k datu podle právní úpravy účinně v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby .; upozornění - Boz zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Hospodářská smlouva ze dne ze dn. 29.08.1974.

POLVZ : 128/1975 2—100128/1975—211

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001—001

(: Hospodářská smlouva ze dna ze dne 31.01.1975.

POLVZ:281/1975 z—1ooza1/1975-211

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Hospodářská smlouva ze dne ze dne 12.03.1975.

Nemovj tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pxacovistě Příbram, kód: 211.

strana 1

,— M—
íw ;č-xf if:— “ * g—";“ \: 'Ý- “Q— “»"— *" = “. :—" =-,_1—.Íf.=?. ,*Č ir 19.1 * " . —;= ,' =* ;,



VÝblS Z KthSTRU NÉMQVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 10.10.2019 10:15:02

Okres: CZOZOE Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735426 Příbram List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

POLVZ:300/1975 2—100300/1975—211

Pro: Česká republika RČ/IČO: oooooom-om

0 Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne ze dne 14.03.1975.

POLVZ:360/1975 2—100360/1975-211

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

0 Smlouva o předání majetku státu (5 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) č.j.
UZSVM/SPB/4589/2019—SPBM ze dne 24.07.2019. Právní účinky zápisu ke dni 12.08.2019.
zápis proveden dne 15.08.2019.

Z—5421/2019-211

Pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo RČ/IČO: 69797111
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

F Vžtah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.10.2019 10:24:49
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsau v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí čk
Katastrální úřad pro stredočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 2

33%;-: 55%; „„-»,. „gm ezna?ti:.gsja'i—švššx "“r'fm'ai'f\ ":l'vřfzfěťďf? iJ—šŠ-Fřlřřzf cÝ—řaša-ňaziářxšěé—"vřM*w-št'ňífz



_ __ .. . _ __ „__/___ _, fm _
_

.» - -„ -- fm .;;„___* „, _
___ _ )

» _*Ú ..„j»_»* . .

_ ,a; 'n . 1-0 „» , ,
.:. ***-“úv . .;. „ , _ , _ _ _

f)
_

"** zm * * - : , ' . *
' __ „» -- _ ,— „! ;
' í. : ' ' .

_Wzňv
,
, . _ ( Z“.

, _ &'
_ _ _ _

. * * | ležé
'

„» nahaew- *, i —\
*A" . „[

“É'L*;Žl'lů
! „:...n

_ n; _, “__ [ »»».»„ _ _ "zlu ? .

* '
, 400

- » . ** :* -» :'5113 * * :'f''
» v.

_ :_ ___ _, , . -_—v„_,_'.=__„ ._ *,

755W_„,____„_____ \ *
“';-a;; 5" „„Runz';

»»»—344% _.. , v 33%— „.v/„ „.“th ,. *- , 3% _ v V „..... * “' . _ * \'
\

' '
. “„ „ : „, , _ . r' “__—'! _“"*“——,_ .. “*.

Q' - ** *'
, „ „, 'f:*„','—;_;:*'i.-_ _„_,__..„.-„»»v=".:::—';,- “; _ "*, *

**
. ,. . . - „

' \ f: „7.3 »***».“— *“:"J'" ""í—sř—V'É' K '
*_- :'— * = — _ “ „ —z;_f.-.$, * »;ímfěp- -_ »,
: * „Li *.';_ _. .- \ „ \ „ , — “*»**„;„':-; „„ „_ . f ? ,*
:* “4" “=* oa wm '

5% Ž (***-7:7 .»
' 1; <>

:**-WZ? “r'—
'

“'$-? „MŠE »“ f ». "* » '
»—3:'-»»» —'»»1 '

, VT„j!
:uw. ;)__-_ .: .. „ ĚÁ-r" __.h »»

*\ \ \
.. .

__v__._\ _ __ _„JL
,*' N— » .. QW \. w. “'i- " * "' a: "Štíři ' „* % ».“ “**- /

“$“ *3/'
.,___.„.. Lzš."'*7 *

&
“ * i x*' “

'$ \ » ,* “',/Š'
**,;fmf ___. _ f “ * ' '.:* . | ._'.* * . _»' ,erm/išk . \

„_ / „»
.. „ 4 =, :* ,. “: ,'.

. _
._ _)ĚL. /;

-
_

Íš/
_,_ _.

.! ír
\._

_ __ (. ___.
„„
\\ _/' _ _, _. „ , ,..e— ; ». „.:. u , / — v *

“
; 'n'. /

— __.g _
*
Q"; „AHL,

_
.-.-

/ _ __. ,. :. /"' .
( : GŘ ' ' _ - / , ., J/ /

___—44 '_ _ —" wir ; '“ '
,'_."_'r***_,.— ___f ,1/

_. _: [ - $ “
__ _ _ f ,; '. “_ ' —_.'_.»_,.*;' „i

“* '
:! \\ .— CN " Cítí“ 553“ ŽKÉŠ—ÍŠ'EQQL 11/23 x ) ___-___,

. \ \ _- , „* „(» 1- * w.;-
3, „_ \ _ *. "*

, .“ “*“ ' 1 x___;_ '\n—i \ :. _;aw „„z—á;
l 'i': - - \ \ _ .at—ai,? gm“ \ “<,
!( . \\ \\ “_ 4.,

',.,
o_ 7,"_v„ .

]];/. \ „\'
\ " „:" „(H/1“ _, l/jíŠ/ 1:56 \_

\"
!_ _ _

* ' \ " *
, ,.; „?> *“ „f.f ,»\'*'_.>i\

'
_ z; *

\. ,: W /' 13x, = "» €
_ _ _ ÍYI' '

/„__f_ *_*ÍT ,f/ .„f '
A\Í \; \\

'

'
34:1"

'
_ *í—š'.:»:»ř;“=7*/* * f\/, 5 .*_

,.,. ___,ť ( _. , 3 ČÚ' „, / \
V __ __ __

- JÉG' “\ f
" i? * /'\< „ „. )A .;

[““—“u_j ; \„___ \
_,/%_;?_á;_1,v'“ ÉÍ'I/ _ —*-ž*\:\'\(- ___!5 __ \

, ,A-
__ \ _ __ ,', 913“ _, __

..
/.r*' ___

.
___,a „___ \.X

,

$%
\

: \;, _ / Ja„ó /* -, L“ / “aaa „.;y =_„.*:&;,*
,.,

' " ,':.'.». *Í—Í '
_ ,' Way //, “_ $ Řiš— , '. \., xf'šgýřzi —Í

f:? .
* “*“—— ** x;: „*“ //Í*"\' "(\Ž

' ' *. " ? * Í; , ;;
„

'“
*._

' *

_ “233 :".i ,'„P/ *.'/E.“ \\ L ;" T___„A _“
' \. '

Ý5„»_— __,„Š _ _:r' “* = . .. & »i—Íf ' f/ \ /*'**—' “HM . \ "*“—“To" ».3
“*.-ír) ' » ** “6— 57" // ff? 7,1%

' '
\ \r

* * *** ' **»**» *
5 !:z' r:

»
*'řť.
jf! //_,./ _,

„id,
.K! \\ __ "

„* _u ;
„"$

,; _,r'.,__ _ _;jg ,_. „< _ _, „:
\ HII" _ . „ _ „

WWW„___/ji;;- z! ' Ú _/ /u 5:3“ . í“ „ \ í
-, __ .

“ QM? _; f/ \\ ( _ 5: __ 5,4 _
4944/2 \ \\, „

_ _- .— '
";?

*
//,/ —Í.\ „. ,l/„éá — »; ';;

A
u ,

'
,! .— .. » — ? ! *, zí šv. w. „za. \ . „fx . ».1

(* 4365? . *W— a' *) „f \ * * :gf- „, „ *
\ s;; „i ,

„a v . ' .< » / ,; „», / ,_ „ -»;. _ _f',4'ý/< _, , ' .,.„f
"& |: ".

v—
');/o 4g7Á5).„1_// ;„éňqu'

.
_ „)(-* zýlz ,4/ \

;kak
_. ,

_

1. 2%? / f*— Wí „ ;i'wS—f' “, /\__Ě_/
J \ f*xi 3%:

' *.: \ ' 1:1- . *' '
:.:„u * ' „=“ . , „, :

* '—
/_ __

' la *.._ '7:9__

;. .", fa; ./\„_*\ ČÁN /,_,_„_g_.J-;1._L »41í—„fAÍ/ZÝ_,_*_\_TLQ . Ř
„„-gv . _ Íý/„„.\__&>. _;5: *f*MQÍÝřJ .„3\/;74;. sq,-_=_„ /\_\f
...“—...v; _»*-',Š'\

. __ "»“ )$%-31; „! '/\
* či „u: .15 A“.. . »- ». , * Las - ,.

_ “077 _



,' , „»
' “i““ " » »

.f. » „— '
&'$-“ffi „_ „43.5—

% „ . „z *'€f»f==:š_3*€'-.f“ »;qu ». ""

, &'$-$$$ »,
%

J..

'
4 _! ;; / / š (,

»; g,

' * " :'Áq .. „Á 325,1 “%

„i. » f— .; ,/ ,/ » _ -_L3- * "(já “»
Tr „ „_ »“ /

“' “' '/»-*\— ?> /' -' -»
' *'35 , / i '* " "'"-ff"— >), »“ "Šiw—v'f'“ » '

, _ mí!
*“" “-

// /
„';-<?“ „ Šuf! »

,; j
'

f'E-f' Í„ _ „&“—ď? , -' , . . ___/ff“ l_a ť/f _ * *.
.

» . _.ú »;glq „&.g/ .— ) V *— .

wiž— 133:
“$,“

f/ __“ ,_, L-ď'x „,„f'ť- 5.51?

„ _"'.“ Íť'tj
“' " '

:? „
* = , / , Ěíůfž .

' 2-3 *. „ “M““ ,
" » :. - _ \l.. '

"< 1_, » %„ - _ “» » 1015 ,. _»,_ „_
'

_ ". ", Í“ 1-
“

„ víří“ *= íl'í'lsg
vai"- "

Ž Liz., \l\ .=. .. '
, _*W'ŽÍ.T751'5 \ . „. '%Áháv

___,_ JÍ » š"
' l' *3' ' \ * . [ f—Í;'3'!3'7?1ř * . .::“ .. zv." '

'" —" »“ » .. ' '; »" '
» „"S"

" "?Á „ - " .v ? “,I-„
» *:' '

, 5.3) i » iš. , » __ »- *? 73%5' . »» - „,me "

“5 ». '- : '- »: " 7232/4 » “í'Š-.3"j,_ _ ;;?
. "I'-

— '_ _..j & ,

.

. ";-_ ÉáíL-A';
».

„w
“

»

'“; \;„x . _
'» „a »

_'. 't: & __
_ 'a? /3 <.

_ /
“

:„G ! ;

'"! f ; ' ' 133 . ' 733M- .;“ š': '
% _Š '

„ 19:4.
. ' *

_ „„A-“*
4 'U' :, [ \.

- '. » 3 * „„v-'" »». 4 '—

_„ g M? ,',7 .
t—í ' » » „'rf' '
4.. A., (!

: »f- NL „. | . »,
' mw +; „-»»„ _? 128? ' » .!

, „ », .. s _ _M _..» - _
, .= ,

“"—,....
_ _. „_

_F— “7—7“
“'

_ _ . „ :'(/12,4 .

\

......
“»

ryg'a , '

m—„ :::: K7"- %smskeho
„

*" -' : :**—"* '„ “**—»w_
1 „„ .., w,. _ _ ““Na—„w „___

$$$? ÍHWL
fi;“ í»»» fx! “—

„ . ., . . „ „M- \;“ J, :.'» %:, „&%—»»» *? ' J [ — — » »
""Tu—. 5.1%? 'a“ = fi— i: . „4 Í .. : i t

& u'*1:9',1—v „ . »“ “» = * Ž. ,. * . ,

„» ;;: »»„agk „» - »— , - ..w:»:»„_
,.;—--*v"*/f,»»:"" ' » A .,/“»

' ' Š,.„_
Lr “.“

-<_.,_7_; _ . -, » /,/ . , „a
»

F = ' '. ,'? iw'n 333;- -' ."0' A;: „„ QL ': \, »' “' ' -

_,„ . :_4 $%? »:va v::„L . „__ „ :" :::.
- _ . ";—.;2, z.; ,; “f,»„ *-f—„ »» .: * '%Íď - .flň
.=. vami“ » ». -.»„ » “&;-L ..:—é. .» !$“

, , 13. “.» - "H.? “;"/' —,_.í»—""' . , ,'-'.
*

5 „, » , „ě fa, . » „* .
»- *.

" . - .»» * . $““: * O—„*
45,253“ ' . .a 5" » :.:éř'ť-Ž'sf'ůf '

]
749

; _
/

„ . „?, fi
.

a,“„3 ., .
(
; !

* . " '

„:. „ “» " . » ' .“ “»
» = »» ' — . :, ».. k »»

_
.

. ÍJ:*\ „I.“ \_
. 17.1 » _ . _ . .. »» »» - \ -— „„ “ » .. „' -—.

. -. ' f; ' +113“ »? ' [ I
,

„“I
, . Lg? » „

f '
u
3;

„_ (l ! \

1_m_ Fm; %„ ggg! 14% .

o 5 »».:"1a__ 15 20 25m —».* _»"»ÍÍ„3»-3a'* '
- -

iť -— » »' ' * „ „ČŘ „ „

- J1 _ , ,_



V „ m,..„l . , A „El.w, \
, , . " _.: 1/ »3;„;Sl'.l_ L.) .J L'L \) ; )“\„1„211'11'y/_31

2.6128PříbramHLMÍHnská 1675
telefonní ústředna: 318 650 111, fax 257 005 062,

e»mail:podatema©osoud.pbr.justice.cz,1CO:00024597,

Datová' schránka: gdqabwč
bankovníspojen1:CNB Praha č. účtu: 721211/0710

Naše značka: 2 Spr 618/2018 V Příbrami dne 7. října 2019
(uveďte v odpovědi)

Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových
kmkim vedoucího odloučeného pracoviště
TGM 145

,
„| Q 21 I

Dovoluji si Vás tímto požádat o zastupování Oknwm'ho soudu vPříbrami jako
organizační složky státu vjednání sMěstern Příbram 0 odkup : směnu pozemků, které jsou
užívány jako parkoviště Okresního soudu v Příbrami.

Za vyhovění děkuji a jsem s pozdravcm

Mgr. Miloslav Boudník, V.:.

předseda soudu
Za správnost vyhotovení:
Br. Dita Dvořáková

va -
x_- 'i'—; iis-áíL-r-f 't f.;_ 3; .» :: mír „» rit— '; va'rÍF—"zg ' \ "i“švffw. “ = “a felh—íř'f's'f“



012/101 PHO 205311 UPOVÁNÍ STM 0 w:; VÉCECH 111000“11<0\f1"(711 ,RAŠÍNQVO NÁBŘEZÍ 090/432. 120 _00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2 WÝĚFŽŽWFŠWW „UZÉMNI PRACDWST E S'E ŘEDN! CÉCHX

“141%ng ĚŠPŠWŽOŽOODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTÉ PŘÍBRAM,
, . „

, *lf' ! .
mepmssnamaos

4326/SPB/202OÍSFBM

VÁŠ DOPIS ZN.: MeUPB 53205/2020
PŘIJATO DNE: 19.06.2020Město Příbram
N Š . _Tyršova 108 A E C_J.. UZSVM/SPB/3781/2020-SPBM

26101 Příbram

VYŘIZUJE: Černá Simona, Bc.
ÚTVAR: 2125Městský úřad Příbram

Ing. Dagmar Kesslová TELEFON: +420 318 471 235
vedoucí majetkoprávního oddělení E—MAIL: Simona.Cerna?©uzsvm-cz

DAT.SCHRÁNKA: 40111540

DATUM: 22. 6. 2020

Sdělení k žádosti o bezúplatný převod a opětovná výzva k úhradě za bezesmluvní užívání

Vážená paní inženýrka,

dne 19. 6. 2020 obdržel Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále též „ÚZSVM“),odbor Odloučené pracoviště Příbram, Váš dopis prostřednictvím datové zprávy, ve kterémžádáte ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupovánívprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č, 219/2000 Sb,"),o bezúplatné převedení pozemku parc. č. 1282/2 vk. ú. Příbram na vlastníka komunikace,město Příbram.

Především je nutno uvést, že pozemek je z cca 4/5 užíván jako placené parkoviště. Na zbývajícíčásti se nachází stavba chodníku a komunikace.

8 odkazem na metodický materiál Ministerstva financí pro organizační složky státu a vybranéstátní organizace, kterým se upravují zásady pro nakládání s hmotnými nemovitými věcmi ve
]vlastnictví státu, mimo jiné ve prospěch územních samosprávných celků, formou bezúplatného !převodu a přímého prodeje při postupu dle 5 22 zákona č. 219/2000 Sb., Vám sdělujeme ;následující skutečnosti.
:
;

Sodvoláním na Vaší informaci o budoucím využítí pozemku umístěním okružní křižovatky iv souladu se schváleným územním plánem města, lz_e bezúplatný převod pozemku
Ěupřednostnit před prodejem pozemku, pouze pokud u pozemku určeného územním nebo fregulačním plánem pro veřejné prospěšnou stavbu nabyvatel prokáže, že je oprávněn tuto
;

Í

<% —
f

. » = „ » ..a; 223235; f.;„Jnixaz-rzf—f-=—*:\'z—.7.=f'%fš%'=T'.';y—'ai..tff;„c..fif;jí_g„ -.„-"'s:?;f_+ 2135qu se 'šq— „:.T'P'íár'lť“ '“ 533“ “"—'" '“? ““?“—“M"" *“ “ ' !



“v/Glífy'á WciilrÉŠ—ROU stavu; reahzova r'oloží 11511 praveciííehncsi z hlediska vecného, 11.150011'110

a časového, sn'xžuvně se zaváže k její realizac; v konkretne Sjednaném termínu a bude jí využívaí
v převažuNd míře !( nekczmerční 6111110st

Z výše uvedeného vypíývá, že pro bezúplatný převod pozemku, v tomto případě parc. Č. 1282/2

v k. ú. Příbram nebo jeho části, 19 kromě jeho určení územním plánem pro veřejné prospěšnou
stavbu okružní křižovatky nezbytné rovněž doložit její proveditelnost dle výše uvedené
specifikace a užívání v převažující míře k nekomerční činnosti. Část pozemku parc. č. 1282/2,
která sloužící jako veřejné parkoviště, lze převést pouze přímým proďejem, za kupní cenu
nejméně ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá To vše za předpokladu, že si město
Příbram nechá na svoje náklady vyhotovit geometrický plán na rozdělení pozemku
parc. č. 1282/2 (komerční a nekomerční část).

Pro informaci uvádíme, že již v roce 2015 město Příbram odkoupilo od ÚZSVM část
předmětného parkoviště, a to pozemky parc. č. 1282/4 a parc. č„ 1282/7 v k. Ú. Příbram.

Vzhledem ke skutečnosti, že podstatnou část pozemku parc. č. 1282/2 užíváte ke komerční
činnosti (část placeného parkoviště), sdělujeme Vám vsouladu s ust. 5 27 odst. 3 věta třetí
zákona č. 219/2000 Sb., dle kterého lze bezúplatné užívání sjednat jen s osobami, jejichž
hlavním účelem není podnikání, a pouze k zajištění výkonu státní správy v přenesené působnosti
anebo pro účely sociální, humanitární, požární ochrany, ochrany obyvatelstva, integrovaného
záchranného systému, vzdělávací, vědecké, kulturní, sportovní a tělovýchovné, ochrany přírody
a péče o životní prostředí a práce s dětmi a mládeží, že ÚZSVM trvá na úhradě náhrady za
bezesmluvní užívání části pozemku parc. č. 128212 v k. ú. Příbram. Po upřesnění výměry
užívané části pozemku jako placené parkoviště, tedy nikoliv 800 m2, ale 715 m2, požadujeme za
období od 12. 8. 2019 do 31. 5. 2020 uhradit částku ve výši 49.007 Kč, na číslo účtu

19-2220111/0710, VS 2122000105, nejpozději do 31. 7. 2020.
č,“ 1

51 0 ;'_, i, 111/3 * „„

Zároveň si Vás ještě jednou dovolujeme požádat o zvážení možnosti směny pozemků
a projednání této záležitosti v zastupitelstvu města, a to pozemku parc. č. 1282/2
v příslušnosti hospodařit ÚZSVM, za pozemek parc. č. 441 a část pozemku parc. č, 440 ve
vlastnictví města Příbram vše v k. ú. Příbram. Výsledek projednání směny pozemků prosíme
zaslat v nejbližší možné době (např. s ohledem na termín jednání zastupitelstva) na shora
uvedenou adresu odboru Odloučené pracoviště Příbram. Toto Vaše sdělení je nezbytné pro
další nakládání s pozemkem parc. č 1282/2 v k. ú, Příbram.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem
Club'

PHO ZAS ! P ' „-

\UŽCLEFECH zašugfégžřgin

0432223125313$$$;
.„

„

ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

„15 „

.;g,_'..».: „_— _. _' _A - “(if—x* ,' ,; .,Žy: ,. > .*1- „“" "f**jf fy.»_,j. :* „.:. :i—-'—* r—'“' „*_*—r" ír,*»'.»' ', ' ÁJ “.s :::/Á * . ',. jm ;..ln



/) n' -; L »

ÚŘAD PRO ZASTueovÁNí STÁTU VE vÉlcegH MAJETKOVÝCH
RASÍNQVO NÁBŘE_ZÍ 390/42, 125) 90 NOVE MESTO, PRAHA 2

UZEMNI PRACOVISTĚ STŘEDNI CECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NAM. T. G. M. 145, 261 O1 PRIBRAM

7254/SPB/2023-SPBM

VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE:

Měst0 Příbram
NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/6444/2023-SPBM

Tyršova 108
26101 Příbram VYŘIZUJE: Černá Simona, Bc.

ÚTVAR: 2125

Městský úřad Příbram TELEFON: +420 318 471 235

Odbor správy majetku E-MAIL: Símona.Cerna2©uzsvm.cz

Oddělení majetkoprávní DAT.SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: datum uvedeno v doložce elektronického
podplsu

Sdělení k pozemkům — směna v k.ú. Příbram

Vážení,

dopisem č.j. UZSVM/SPB/4867/2023-SPBM ze dne 26. 7. 2023 jsme požádali město Příbram

0 zvážení možnosti směny pozemků a projednání této záležitosti vzastupitelstvu města,

a to nově utvořeného pozemku parc. č. 1282/2 v příslušnosti hospodařit ÚZSVM, za pozemek

parc. č. 441 a část pozemku parc. č. 440 ve vlastnictví města Příbram, vše v k. ú. Příbram.

Tuto naši žádost doplňujeme o sdělení Okresního soudu v Příbrami (dále jen „soud“) ze dne

4. 10. 2023, dle kterého soud požaduje kromě výše uvedených pozemků parc. č. 441 a části

pozemků parc. č. 440 o výměře cca 818 m2 ještě část pozemku parc. č. 436/1 o výměře cca 50 m2,

a pozemky parc. č. 436/21 a parc. č. 399/1 v k.ú. Příbram, výměnou za pozemek parc. č. 1282/2

o výměře 884 m2 ve vlastnictví České republiky (příslušnost hospodařit ÚZSVM) a za pozemek

parc. č. 436/2 o výměře cca 543 m2, který je ve vlastnictví České republiky (soudu).

Obracíme se na Vás tímto se žádostí o projednání směny pozemků navrhovaných soudem za

pozemek dle geometrického plánu č. 6911-168/2023 parc. č. 1282/2 o výměře 723 m2 a za část

_ jó -

„;ggaůw : 3 ?_„a—„gngl—„g = :: .'-_\_»5=_\'\,t':„ :_ — *— ? _ „($ „: :..\;—,7..5—3,;._ vr—sgzgíy__» 334—114; 53: 2541527; ságu. »f—Í'ÍĚPŠ _-_ _ 5.230? 1.—



pozemku parc. č. 436/2 o výměře 543 m2 ve vlastnictví České republiky (soudu) vše v k.ú.

Příbram, kdy geometrický plán a smlouvu o bezúplatném převodu části pozemku parc. č.

436/2 zajistí soud.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

_ Digitálně
|ng_ M||an podepsallng.
„„ Milan Voříšek

VOFISek Datum:2023.10.09
08:10:06 +oz'oo'

Ing. Milan Voříšek

ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

pověřen zastupováním pracovního místa vedoucího

samostatného oddělení Benešov

Příloha

dle textu

níž _



J'i xš1\1;„j* :;ÝN/l-ďjíšllg
**:ÍW „ \Í\JH\\1'\JML!M\Í

Ent: 724n/spa/zoza
cg; uzsymzspa/saamoza , dne: 04.10.2112: 11511.: 2

Urad pro zastupnván/ statu ve věcech majetkových

OKRESNI SOUD V PRIIRAME
261 28 Příbram 1, Milínská 167

Naše značka: 2 SPR 708/2023 V Příbrami 4. října 2023

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/52, 128 00 Nové město, Praha 2
UZEMNÍ PRACOVISTE STREDNI ČECHY

odbor odloučené pracoviště Příbram.
náměstí T. G. Masaryka 145, 26101 Příbram I

Vážení ,

navazujeme na předchozí jednání ve věci vyřešení otázky pozemků potřebných pro zajištění

parkování vozidel zaměstnanců Okresního soudu v Příbrami, eskorty Vězeňské služby ČR a Policie

ČR, včetně příjezdu k speciální výslechové místnosti v budově okresního soudu.

Velmi oceňujeme, že jste nakloněni situaci vyřešit směnou pozemků a proto se na Vás obraclme

s návrhem níže uvedené směny.

Máme zájem o pozemky v zadnim traktu budovy Okresnlho soudu vPř/brami Č.p.167 a to část

pozemku par.č. 436/1 výměra cca 50 m2, panč. 436/21 výměra 51 m2, par.č. 399/1 výměra 339 m2,
část pozemku panč. 440 výměra cca 818 m2. par.č. 441 výměra 181 m2
za pozemky v majetku České republiky panč. 1282/2 výměra 884 m a část pozemku vmajetku
Okresního soudu v Příbrami patě. 436/2 výměra cca 543 m2.

V případě směny předmětných pozemků samozřejmé zajistlme jejich údržbu a úklim což činíme i nyní.

Jsme si vědomi skutečnosti, že část uvedených pozemků je využívána jako příjezdová komunikace a

parkoviště pro daIší subjekty, kterým samozřejmě poskytneme možnost využití ve stávajlcím rozsahu.

v jakém je využívají nyní v podobě věcného břemene.

Vyřešení celé situace formou směny pozemků považujeme za nejvhodnější nejen z důvodu zajištění

vjezdu a parkovánl pro zaměstnance Okresního soudu, ale
Éředevším

: důvodu zajištění bezpečnosti

v přlpadé eskonovaných osob i příslušníků eskon, Policie R, soudců a ochrany budovy Okresního

soudu v Prlbrami. na jejíž zabezpečení jsou v současné době kladeny stale vyššl požadavky.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

MgršW/ lay B/oudník

predseda Okres Mýoudu v Příbrami

Příloha č, 1 mapa katastru

(světle modrá pozemky v zadním traktu budovy OS Přlbram, žlutá pozemek v majetku
OS Příbram v nabídce na směnu k pozemku 1282/2 v majetku ČR)

, JK -

:uwťiřfz'Ž'š—v—w. '— máiz'š A." 'U'—év-ífšr'. ffí'í— . :“:Éx'fÁa—zřířřtr 41%“ 1—_„>._.“'—-'—;„—.„_»„ „š'š'a'í-š'š :aávnšE—tjšjfij '; ..:—7 era“—



$„
__ .
“š

.. „!&—\
v

./I,

f, 1
%

& „_- _ .) __
“

| Ž?

sš
.

\“
1%

:,
'

13.1! ..

„ „3 *! %>
/ 7:13

'
\ _ *
. "?, M

&

\

' Jy 4;/ \
% ..; „ 1 - '$
„";w%$ \3. 3

' „'
“a Š [;

*“ Ě %
.
_ ;

_

'*./
\ „*.—1 >.;

:;
).
l

* ." “

,;y

' \n.

45

'
“&$—,

3' <. „& \ ' '5_
mg" J

./.
"

.-
'

53.1;— 5
. \ ; 1_ €

' ( L',
1%; \\_

[
KQŘQ vl \

\ ., ,. _:
E a)? „_ .*.-174),

š .
"

a
'

. . " “' '

Ě % .? ŠJ ;
%

<
'.

v

?; , *
É \ ! 3
z

.
_ \ $

„, ..
F. &
a n g.;

.
3 v % F"

. z :
m \ b __ A

“_r_.33..—r _ „_ AL
“, __. *

š " ., e
__ Hsumw Š % % Š' %

\'—
l: __

Š
. ,

Ě
»

Emi. /——*——-—— f—M
'

$ / A. . -a I—F\ *

_ _ w „ :
$$$žáaž—š—žůíer-wáifýzšáršúň\?Wňůaówawmánswmífgfsvpaam-smmm “;;-:s.



—=== r—ň— 7_ _m! 415/5 .; /
/

/ f, _ -r _, * * * — \ŠŘx
E „V: 3 /ď

&' * _ _ _ _ „ -- „_ \ )$%. /'
„, . “fw 46 4/7 . / “ (
)j/Z

f'ůgcš
' ',f \\ \\ \

,
čo .

' .
\\

— \

4879/4 v Q

V?k/
* o *

:.
. —

TV a

i' _ 428 ,"
* _ \\ I

' 3 “ E
. a r 400
*

':uf; „ » „ív \ ;.ČH ;“ ;: :; \
\ .

; ,
*

436/2 _
'4 7 " " =“

\,
/'

“485©

4441? '

.. 18561

436/9 436/7 _ &'
V

446/6 / J
/'

513“ 444/4
„?

%
1:500 / ,

“>.
(o 4

o 5 10 1- za 25
' 30 _ „Šý „_ „

žl—í_w**i?$iaš?15'»w. .sl—sta : 4:5„_$..=M_„ “&*—abamawmášvn%Šťěš'ěššixi—ššfůššýšřakběkšáb„45,534-



. ...„ „ : f '— ' í.. . \ “(*-$"““ '“ *. . » ' : * ** .; 'T'm '. >>— '
a .* *.

' *. ' ' "*
Í jagg! “_"Í' . ,

Ágí'7žf'ď 1?
_ “:.—*“"

„_ ffi
'; __ - * '

„*,/.- '
„"i"/'

\“:í'x =:
—*———fff-»ijw* . _ , . —

_ „u
\_ & Ě:

„::/€:? =“ *f*. ** 4 * . '\v if .\_/ *;
"
""V“—(51311 5 Č L' 5“ &'$/" /' ' \“

\ „„tma _, =“ f:"
*

_ _ _ _ _ ___ ___. „. „z ,„„ _ „vw _ _*4„ „:**—_ ' v 1 / „.*.-'
.

„ $$$?*.'Š:*-„&_=f***. * : , * x' „a —
:.;

*." ' <, ' . .. ,*m: *,
".. "'

"„ o !1 .
% ! xf" > :" l

,*
'

já,
"o " f '

, _.:Í" HNŠĚÉ?&.'I _. „

*
I :“ „ * ;a:::“=“a—=-=..., .. \ — _- _ .mn-.::::m—hz. * * '—

' *“
*:. " » 'É'FNIM—AunĚWuF “

. _*
- " “ T “""“

"*.'tn'rr—f—r- * :.,
. \

.. *. * “— -, "*“: .wwa-ěw-
/

.._ . v .: „ *
* *. : ' *W311? 93h A\FHLÍLL'JI-yílMÁJ),

J\s \,
'

$. „_1_ . - - _ . gif. L'...- '
/ .

. >, :! a_.
___—___-_._„_____\ "*= )\ l. \ I

/'
%

r*'—7*—:—*—fvř
"***I—\ v ??“ 7“

š.; “ff“ „. '“ u -/ “ %_ _ „W 55 *. ._____... -—j
“'t—„X „/ IA *'Š'

_ J"
„M; — - .se. ' _* “_ „ „ * . **. Y 334W? Šk ff“ „&;-Jx * _ “\ // A5 55,

a „\ „a == * w u
1:15? TEF **. „ * *, ' * :'iizsu .? “. ' ff“ *,

._ » „

:. -
_; , h_

, . . 6

“—.__ v/ „u
\

“)?-l 1.
.. - — „\ , \.

,''.13' __ :
'L

;. *=; v
„__ >?,

vč“— __1_—

:.
.c;

_.
„ \ .

_ ___; < .

:
_.: . v \ „\ _ _* /Q»*$._:w /'

_
'

__ ,f' '“
',?

\
?

_ Yu. " ' * „' ' '
. '

\ , \
//

\\),

&'
_ f

*.
__., :,. \"! * * "

4-
\

, “'J— 1 \
.

.

.

"\\
' , ."

\pi/š

„ —
\ . ;n .

'
* : j * -_ v : ,

_ .;.. .). '
=*?-

,
":

„'
,* .o .r“

/-*
.“ , \

\
_. ";— * " '

\.
_ <. ».1"

»
a .v . * '

_ 5.1.3 „
\\ 'Č *

_
_j

\"
*

__.
\_ _

* . ;
'
/ // \\ » ši. » .\ . . . *

„» _ ', *; \

\ ,
_ , _

/ U;. ._\ l. _v 4.

_ . _ \ *
- , _ ,- ' / / _, \ * . » .> JI _,

„. / -„_ a v. ' . *
. ,.. _ , . l \

\ 'i'—*.: „ ,

/ - .r: v . ,!
* <

_ mx., __ * . _ _*_ ,'
» / '

"">-3
W

'
. ' Í

// ( \„r .
\\ /,/ , v _, „f .:

".
\. _. :; ;) .

__ čaj, \
“ 3'

r \ / »— „544/„3“ v /' *Na
, . , / * * * * , \

nfo:
;

'
„z; ,/ ,v!

i “
\.._ _: .,. \ *“ / / \ „ »

_ . . \—._-3„--!,š=„g, „( . ,;.g *
/ (_ -, _ ap;- _ “g \

_„3„.v_,1;.t_ .ý , 1
. . ._ „ i

_..
=;,„3_;,».__f_—m235:__.:5g ( nl. __>

/ / “* ' “*. —» *_ _, ,- ,v u '“ “s
.; „ _:Jx v.,! \ A — *.M' *

**,-.v. :::—xaf 5%? Šč- / \. _, “' * . *f*—\já:? “,i ,_'_'__/ / ___ „„ :g\
"3-

“
„ *f*“ ' .. ;. ,;

53-51, ./ A&Qč _ „\ '. '“ *
_ :'( **.„

:; „,' _ , <
, — __ „„ ,. / / \:521 x„ ' _ *4.*'*7 * * *

__ _ __ y. ._ __ __r „ / xwg -.__ _ -_„ 4+L1:_-
, .* *

„, „„

..]" »,
_'
if & ?

//—\\ (') " “"\U * “€*
“\ /" '. .

! ““S“—)*"“Š - A og "/ VVŠ. * * "'$“ \ x“ x -f
. „* 'r, 533 .* "" „, "

>
. „ " - ' ,L '

_. * %"" :'Ř "ŠŠŠ“ .
. ' _ . € O *

,;Trjfg'gg : „%)-ár; » ra -„ _ ' _ *—
QL... . „. -

' „ A „ “



Pitra tišrawgliqvé __ _ ___řř___ ____ _ _________ _

Od: Libuše Hálová

Odesiáno: středa 19„ července 2023 11:04

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: ÚZSVM * p. č. 1232/2 ku PB

Pozemky parc. č. 441, p. č. 440 a 1282/2 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádati jste nás o vyjádření k nabídce ÚZSVM směnit pozemek p. č. 1282/2 o výměře 884 mzv k. (1. Příbram za

pozemky ve vlastnictví města, o které původně žádal okresní soud, a sice p. č. 441 a část p. č. 440 v k. ú. Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018,

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná části pozemků, kterých se týká žádost, jsou, ÚP, vymezeny následovně:
\/ p. č. 440 v k. ú. Příbram — plochy smíšené obytné — méstskéhojádra (SM)
\/ p. č. 441 v k. ú. Příbram — plochy občanského vybavení — veřejné vybavení (VV)
J p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram — plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

K požadovanému pozemku p.č. 441 a části požadovaného pozemku p.č. 440 oba v k.ú. Příbram přiléhá objekt č.p„ 163/

PIII ve vlastnictví města Příbram. Prodejem či směnou tohoto pozemku by došlo ke znehodnocení tohoto objektu, neboť

takto velký objekt v centru města bez vlastního parkování z ekonomického a uživatelského hlediska má mnohem menší

hodnotu jak finanční, tak především užitnou, V současnosti je objekt pronajímán pro potřeby škol (lidové školy umění,

Waldorfská škola a další)., není však vyloučeno, že objekt může v budoucnosti sloužit i jiným účelům, který bude na

potřeby dopravy v klidu klást větší nároky, Navíc je v dané lokalitě katastrofální nedostatek parkovacích míst,

Nutno konstatovat, že v současnosti již není možné postavit stavbu bez dostatečného množství odstavných a

parkovacích míst, Množství těchto míst vychází z funkce a velikosti stavby. Pokud stávající objekt plochy pro parkování

má, je nelogické je prodávat či sméňovat jinému subjektu.
Na nabízeném pozemku p.č. 1282/2 v k.ú. Příbram v majetku UZSVM leží stavba města Příbram, a to parkovací plocha

v ulici Fibichova. kde město Příbram provozuje parkoviště. Tento pozemek je pro rozvoj města Příbrami cenný, nicméně

jeho zisk by neměl být spojen se znehodnocením nemovitostí v centru města, která městu Příbram náleží. Navrhujeme

proto jednat s UZSVM o odkupu pozemku p.Č. 1282/2 v k.ú. Příbram. Tento pozemek je v územním plánu veden jako

plochy veřejných prostranství, nelze tedy na tomto pozemku např. postavit stavbu pro bydlení, obchod apod. Je tedy
málo pravděpodobné, že by stávající vlastník pozemku tento pozemek prodal třetí straně a pokud ano, bude tento

vlastník nucen veřejné prostranství na předmětném pozemku i nadále strpět. Dále upozorňujeme, že na části tohoto

pozemku je územním plánem definována veřejně prospěšná stavba (VPS) DI 20 a to stavba okružní křižovatky. Pro

stavbu VPS je možné pozemky i vyvlastnit.
Z výše uvedených skutečností je pozemek p.č. 1282/2 v k.ú. Příbram pro třetí strany nezajímavý a není tedy

pravděpodobné, že by mohl být současným vlastníkem prodán někomu jinému, než je město Příbram či Středočeskému

kraji, v jehož vlastnictví je přilehlá komunikace a pozemky pod ní v ulici Žižkova.

OIRM doporučuje výkup (odprodej) pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram. Dle skutečnosti předmětný pozemek jsou
součástí souvisle plochy pozemků v majetku města, Jedná se o lokalitu v centru města Příbram (tj; parkoviště — ulice

třída Kpt. Olesinského). Pozemek se nachází v intravilánu města s vysokou intenzitou využití všemi obyvateli, tudíž je
zcela nutné (potřebné) pozemky tohoto typu vykupovat.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci„

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

1

- JJ _
-4;< 4.2.9 :. :.= — ' ii" >P :: ; “;;—'. * fÁV-Utzfšiíí žn: "'““»5'“":*—í'*=< Jie „*.-'rff-ef a*írv g'Í'í'x's' f'f'eř'fš“ *_*—Í—lšř-šírlř



Petra Kranmerevá _ _ 2

Od: Libuše Háíová

Odesláncz úterý 24. října 2023 14:24

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ÚZSMV — směna pro soud

Pozemky gare. č. 441, Q. č. 440, 9. č. 1282/2, 2. č. 436/2, 9. č. 436/1, 9. č. 436/21 a 9. č. 399/1 vše v k. ú. Příbram
— vyjádření Odboru investic a rozvoie města

Požádali jste nás o vyjádření k nabídce ÚZSVM směnit pozemek p. č. 1282l2 o výměře 884 m2 a část pozemku
v majetku Okresního soudu v Příbrami par. č. 436/2 o výměře cca 543 m2 oba v k. 0. Příbram za pozemky ve
vlastnictví města, o které původně žádal okresní soud, a sice část pozemku p. č. 436/1 výměra cca 50 m2, p. č. 436/21

výměra 51 m2, p. č. 399/1 výměra 339 m2, p. č. 441 výměra 181 m2 a část pozemku p. č. 440 výměra cca 818 m2 v k.
ú. Příbram.

K Vaší žádostí o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 184 06. 2018, usn, č. 1006/201B/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram

Předmětné části pozemků, kterých se týká žádost, jsou, ÚP, vymezeny následovně:
! p. č. 440, p, č, 339/1 oba v k, ú. Příbram — plochy smíšené obytné — městského jádra (SM)
! p. č. 441, p. č. 436/2 oba v k. ú. Příbram — plochy občanského vybavení — veřejné vybavení (VV)
! p. č. 1282/2, p. č. 436/1, p, č, 436/21 vše v k, ú, Příbram — plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nedoporučuje prodej požadovaných pozemků ani nabídnutou směnu. K požadovaným pozemkům přiléhá objekt č. p.
163/PBIII ve vlastnictví města Příbram. Prodejem či směnou těchto pozemků by došlo ke znehodnocení tohoto objektu,
nebot'takto velký objekt v centru města bez vlastního parkování z ekonomického a uživatelského hlediska má mnohem
menší hodnotu jak flnanční, tak především užitnou. V současnosti je objekt pronajímán pro potřeby škol (lidové škoiy
umění, Waldorfská škola a další)., není však vyloučeno, že objekt může v budoucnosti sloužit i jiným účelům, který
bude na potřeby dopravy v klidu klást větší nároky. Navíc je v dané lokalitě katastrofální nedostatek parkovacích míst.
Nutno konstatovat, že v současnosti již není možné postavit stavbu bez dostatečného množství odstavných a
parkovacích míst. Množství těchto míst vychází z funkce a velikosti stavby, Pokud stávající objekt plochy pro parkování
má, je nelogické je prodávat či směňovatjinému subjektu. Nádvoří výše uvedeného objektu č, p. 163/PBIII slouží pro
vstup i do tohoto městského objektu a zároveň pro parkování nájemníků. Prodejem toho nádvoří by byl znemožněn
nebo zkomplikován přístup nájemníků a jejich parkování. Dle sdělení OSM v budově v Dlouhé ulici č. p. 163 v majetku
města jsou subjekty 5 piatnou nájemní smlouvou, kteří také využívají předmětné pozemky k příjezdu a parkování též
Česká spořitelna, a.s., která pozemek p. č. 399/1 využívá jako jediný příjezd k vratům v suterénu své budovy.

Na nabízeném pozemku p.č. 1282/2 v kú. Příbram v majetku UZSVM leží stavba města Příbram, a to parkovací plocha
v ulici Fibichova, kde město Příbram provozuje parkoviště. Tento pozemek je pro rozvoj města Příbrami cenný, nicméně

jeho zisk by neměl být spojen se znehodnocením nemovitosti v centru města, která městu Příbram náleži. Navrhujeme
proto jednat s UZSVM o odkupu pozemku p.č_ 1282/2 v k.ú. Příbram. Tento pozemek je v územním plánu veden jako
plochy veřejných prostranství, nelze tedy na tomto pozemku např. postavit stavbu pro bydlení, obchod apod. Je tedy
málo pravděpodobné, že by stávající vlastník pozemku tento pozemek prodal třetí straně a pokud ano, bude tento
vlastník nucen veřejné prostranství na předmětném pozemku i nadále strpět. Dále upozorňujeme, že na části tohoto

pozemkuje územním plánem definována veřejně prospěšná stavba (VPS) Dl 20 a to stavba okružní křižovatky.
Pro stavbu VPSje možné pozemky i vyvlastnit. Z výše uvedených skutečností je pozemek p.č. 1282/2 v k.ú. Příbram

pro třetí strany nezajímavý a není tedy pravděpodobné, že by mohl být současným vlastníkem prodán někomu jinému,
než je město Příbram či Středočeskému kraji, v jehož vlastnictví je přilehlá komunikace a pozemky pod ní v ulici
Žižkova.

Nabízená část pozemku p. č. 435/2 o výměře cca 543 m2 v k. ú. Příbram se nachází v intravilánu města s vysokou
intenzitou využítí všemi obyvateli, tudíž je zcela potřebně pozemky tohoto typu vykupovat (získat) do majetku města
Příbram. Jedná se o lokalitu v centru města Příbram (tj.: veřejný prostor v ul. Milínská). Předmětný pozemek je součástí
souvisle plochy pozemků v majetku města.

Vyřizuje; Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

1

— 33 _
fw; ?!“ “n;“"fš' :" 15 : fťí'f 'řč'jr “\;—“. <“ _'Í“-“;='—- : f ; , —'. & l')lŠ*—“ W.: > '„, v>Í-,<>*"» “= T'š'ř _ » '“1 “3 :> „„ -'— .: ' L- 1.,-.__g* -— 7 (_



?Je ; w w wšřv'ým „zzem < HM mw i'hvw “ zr“ View :; ;; ž :: :aeghy F*xwlje Žózšm-if *„vcšíál'ť H\CJ

Vyřizuje. Mg Pavel Eureš/ 378 40? 559
Situační snímek ÚAP (prospěšná Stavba (VPS) Di ?0)* “a L ! z/'

s
„*=—„_

 

:
1 ; \,

"J
:; IX

\\
„(

\.ÚIKZŠ;
mf"

]
,a„/, \ \Ll gy

II;. \\,VV'J'VL
12x15 ly\lv ř\/'/."!Q„ _..fíjj'íijx— »L'xíílk

„";/V “___JJť/ÍÍ'

“„ „g / / f „J L—ríi___/-—'J'“ \
\ % „... ( ; ,;/,

563,33; \. " 4/17; % a) .!
,

\.
_

--—'“ť_/;y
% '\' a “": vžrw “

__ , .
[%

v 727%!
,;

9—5 '
15" “3 | = ]

5G „$““ 1 E—“ uma ;, “yu 52.5: mm;: '?79/ .
? (31.13.

E

, vl _
“
„„...-_A— N' _, M

v
'ML-.._" ', “ „_ŘSE

,? a \- .““ *“ ŠŠŠ“
'

„— ' '3
xij),

Ává' . '31“ “34%
23 l

0- a
, "u '/»

'
\ Ý/„x 5 :!:/J

", '
uv?

.

*" '.
A(*

.
. ()q

“ .. - „_- __ v „ „ny —
\\'f/“"'|1'-'W *

„: .! un.: &
* _

J—
| .av ..11. . ":: x. *\ -_ \ , _ u v

' Í\ \ V \— f— 1
l _ :

' ' I'!

..; “%
- . „ra...„f' "" . *

__.-—' 4
" u r _ - .

i ' '
, „ \ „

“l _

01 » :“ “A""Funng „u “&$/").— __„,._ .

Atributy objektu 2 ÚAP (jev 118)

2 :

—J'7 - \
č:. +.» : ;— „&;—.a: syn,; + raz: :_=:::;_:ph +,; .' *.'-\izvža55:35 55 551495**,ř'rřnz fr“ „. »;- v_i—áxzšcr tlak: 5 » xvfm'Š-ur—r &'$-“1733513155259 Mx ::—



'
Atributy objehu ><

M : \Data \Zm\,735426.w,'k, 10 70 7 ,

Í M:\data\PodHad , DMGS.4' 118 118 ZamOB VK Lvyk 2050
MMataWc-ujwadv DMGS 4\A118'\A118 v sv As UF“ L': „678 \ ..........1„ J...... „...fr .. . . m.. . .„ „....- _. .-.... .... - ..... „„

\ Název Hodnota %osa .
: OBEC_KOD 539911

_PLATI_OD 01.10.2021
UP__KOD
“RC_UP 195736 11
[! IDENT

TYP V = pouze možnost vyvlastnění
"UCEL D = dopravní infrastruktura

“POPIS silnice II. třídy
L'ÉV A118 = Dalšl'záměry, pokud nejsou vyjádřeny jinou poloáou
PASPQRUD 72/2021
ZÚRÚJ Měsho Příbram
DAT_AKTUAL 01.10.2021
POZNAMKA

-DOKUMENT ÚP Pňbram - Úz po zm. 1
INFO A118 - VPSNPO dle ÚP - dopravní infrastruktura

v

&. Íšsč '; if Hsíe'f?

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: Iihuse.ha|oangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a | & | H | w_eb

W

Elity
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>
Sent: Monday, October 16, 2023 11:45 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: ÚZSMV - směna pro soud

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje Žádost ÚZSVM () směnu pozemků pro Okresní soud Příbram. K původní žádosti jste se

již vyjadřovaly, Vaše vyjádření zasílám v příloze. V současné době ÚZSVM zaslal městu Příbram novou žádost o
směnu doplněnou o další pozemky.

Žádost, včetně příloh, zasílám v příloze, prosím o aktualizaci (doplnění) vyjádření.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucíoddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: getra.kramgerovaggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

3

\
35

_.

„'i'—55:11: „&'—ší 13%? v—r' Fn; FQ-Áž-aifí . 5: .*.-*.rxáaatx'1w“ 33x 31—753 ňšsf: én'xf-fěgiwáiěťš && 42% ke gta Šašliáf'bičbwéklťwzď— :



Petra KramlaercwáWmammmww 'i'-wm

Od: Kateřina Siblíková

Oďesiáno: středa 26. Července 2023 10:48

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: ÚZSVM , p. č. 1282/2 ku PB

vážená kolegyně,

na základě předložené žádostí o převod pozemku p. č. 441 a části pozemku p. č. 440, oba v k, ú. Příbram Vám

sdělujeme:

- Odbor siiničního hospodářství nesouhlasí z důvodu dopravní obslužnosti

Na základě žádosti k případnému odkupu části pozemku p. č, 1282/2 v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek
— vlastníkem staveb komunikací ulic Třídy Kpt. Olesinského (silnice II. třídy) a Jinecká (silnice III. třídy) je

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. 0.

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E:WM!

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
FB | IG | YT | web

A".A

PW?
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, June 19, 2023 11:51 AM

To: Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: ÚZSVM - p. č. 1282/2 ku PB

Vážená kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, kterou Vám zasíláme

v příloze.

Prosím o vyjádření k žádosti, dále prosím o vyjádření k případnému odkupu části pozemku p. č. 1282/2 v k. ú.

Příbram (pozemek pod parkovištěm) se sdělením, kdo je vlastníkem staveb komunikací ulice Třída Kpt. Olesinské'ho a

ulice Jinecká.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

1

$%; :a—u—Í—v :=; mai 1„.—-_ ',)-L *. '-kě-€ŠŠ$Š*1' _; :?:“ "„k—ír .:“-.“ \.řs'sf'řf'h ř učí“ ';čaxcšiž— "ffi“ š—iščf-ůčšxů—xřtwí—gm a_—



Petra Kramperová

Od: Kateřina Sibliková

Odesláno: Čtvrtek 23. listopadu 2023 10:54
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ÚZSMV , směna pro soud

Vážená kolegyně,

na základě předložené žádosti o směnu pozemků p_ č. 441 a p. č. 440, p. č. 436/1, p. č. 436/21, p. č. 399/1 a p. č. za
p. č. 1282/2 a p. č. 436/2, vše v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:

- p. č. 441 a p. č. 440, p. č. 436/1, p. č. 436/21 a p. č. 399/1 Odbor silničního hospodářství nesouhlasíz důvodu

dopravní obslužnosti

» k případnému výkupu u p. č. 436/2 Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 525

E:WM

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG | YT | web

'1" MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>
Sent: Monday, October 16, 2023 11:45 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Sib|ikova©pribram.eu>
Subject: ÚZSMV — směna pro soud

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost ÚZSVM o směnu pozemků pro Okresní soud Příbram. K původní Žádostijste se
již vyjadřovaly, Vaše vyjádřenízasílám v příloze. V současné době ÚZSVM zaslal městu Příbram novou žádost o
směnu doplněnou o další pozemky.

Žádost, včetně příloh, zasílám v příloze, prosím o aktualizaci (doplnění) vyjádření.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucícddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

&Www

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a I & | ! |w_eb

1

- 37 _

cf- siašn'lťvf :? :sg-qu-gfk— .L— 3- f'rjx:-—>;-*4?.—r'3í.t—. -.> “;— 73.11.12; Mac“—iprvm—wwkšz—f * _*)-.=. "»zgvr-šv »-_:_== :; arc- aan.




